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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Nasreddin Hoca için geldiler

Nasreddin Hoca Ortak Film Projesi için Türkiye'de 
ön araştırma yapan Azerbaycanlı Yönetmen Vagif 

Mustafayev ve beraberindeki heyet, Akşehir’e 
geldi. n HABERİ SAYFA 3'TE

04 Teknoloji’nin adresi 
ASELSAN! 05 Damat kayınpeder 

kavgası: 1 ölü 
KOSKİ altyapıyı 
güçlendiriyor 11

SIFIR ATIKTA 
SELÇUKLU FARKI!

Selçuklu Belediyesi, Selçuklu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğiyle yürüttüğü “Okullar Sıfır Atık 

İçin Yarışıyor” isimli projesiyle sıfır atık bilincinin 
oluşmasına katkı sağlıyor. 

n HABERİ SAYFA 3'TE

BÜYÜKŞEHIR’DEN 
SOSYAL DESTEK

Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, Sosyal Kart Projesi 
ile 2023 yılında 31 ilçede 129 bin 406 haneye; 181 
milyon 960 bin lira değerinde hizmet sunduklarını 

söyledi n HABERİ SAYFA 4'TE

OTEL KONFORUNDA 
ÜSTÜN HIZMET

Meram Belediyesi Tenzile Ana Hasta Konukevi, 
2023 yılında yaklaşık 17 bin, son beş yılda 73 bin, 
bugüne kadar ise yaklaşık 155 bin hasta ve hasta 

yakınını misafir etti.  n HABERİ SAYFA 3'TE

İstanbul’a Kurum 
yakışır!

Türklüğü doyasıya 
yaşıyor

Karabağ: Konut 
üretimi artmalı

AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, “İstan-
bul’un Murat Kurum tarafın-
dan yönetime geçtiğinde 
sorunların hızla çözüme 
gideceğini düşünüyoruz” 
dedi.  n HABERİ SAYFA 11'DE

Kafkas İslam Ordusundaki 
dedesinden duyduğu hika-
yelerle büyüyen 74 yaşın-
daki Araştırmacı Muammer 
Yavuz’un en büyük tutkusu, 
Türk ülkelerini gezmek oldu  
n HABERİ SAYFA 2'DE

İnşaat sektörünün devam etme-
si gerektiğine değinen ASRİAD 
Konya Şube Başkanı ve Abdul-
lah Karabağ, konut üretiminin 
daha da artması gerektiğine 
değindi.  n HABERİ SAYFA 8'DE

2024 kamu yatırımlarında Konya’ya toplam 1 katrilyon 6 milyar 903 milyon 73 bin lira 
ayrılırken, en fazla payı 318 milyar 965 milyon 570 bin lira ile Ulaştırma Haberleşme aldı

2024’ün milyarlık projeleri

ULAŞIMA 
ASLAN PAYI

KONYARAY DİKKAT ÇEKTİ
Yaklaşık 3 milyar lira ile KONYARAY, 1 
milyar 200 milyon lira ile Çevre Yolu, 
1 milyar 493 milyon lira ile Barış Cad-
desi Raylı Sistem Hattı şehiriçi ulaşım 
ve toplu taşımada en büyük payı aldı. 

Köprülü kavşaklar, doğalgazlı oto-
büsler önemli ödenekler alırken, OSB 
Demiryolu mütevazi ödenek ve Metro 

ise iz bedeli ile dikkat çekiyor.  

ALACABEL YAVAŞ GİDİYOR
Konya’yı ilgilendiren şehirlerarası 
ulaşım alanında ise; Karaman-Ulu-

kışla Hızlı Tren çalışmaları hızlanmış 
durumda. Sertavul Geçidi de ciddi 
bir ödenek alırken, Alacabel Tüneli 

istenen hıza sahip değil. Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin Güneş 

Enerjisi Santrali göze çarpan yatırım-
lar arasında.  

SULAMADA ENERJİ DÜŞÜK!
Yazma Eserler Kütüphanesi Proje-
si’nin hızlanmış olması da sevin-
dirici bir gelişme olarak dikkat 

çekiyor. Sulama Projeleri’nde ise 
tam olarak istenilen ödeneklere 

kavuşmuş değiliz. 3. Merhale 
Proje demetine ayrılan rakam 665 
milyon lira. Konya Cezaevi de 950 

milyon liralık ödeneğe sahip. 
n HABERİ SAYFA 6 ve 7'DE

Mustafa Arslan
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Yavuz, 1973 yılı Konya İzci Lideri olarak 50.yıl ödülünü Ankara’da 
törenle aldı

Türklüğe verdiği değer ve 
Türk ülkelerinde yaptığı yardım 
ve araştırmalarla bilinen Araş-
tırmacı Muammer Yavuz, Türk 
cumhuriyetlerine olan ilgisini ve 
yaptığı çalışmaları anlattı. Sun-
duğu fikirler ve yaptığı çalışma-
larla ön plana çıkan Yavuz’un 
şimdiki hayali ise Ermenistan 
işgalinden kurtulan Azerbay-
can’ın Şuşa kentindeki Cıdır 
Düzü’nde düğün organizasyon-
ları düzenlenmesini sağlayarak 
Türk’ün gücünü dünyaya gös-
termek. Aynı bölgeyi işgal eden 
Ermenistan Başbakanı Nikol Pa-
şinyan, işgalin ardından eşi ve 
ordusuyla birlikte halay çekmiş; 
kurtuluşundan sonra da Azer-
baycan ordusunun halayına, 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan eşlik etmişti. 

Sizi tanıyabilir miyiz?
Muammer Yavuz, 1950 yı-

lında Bozkır’ın bir köyünde dün-
yaya geldim. Ankara’da mimar-
lık mühendislik fakültesinden 
mezun olduktan sonra elektrik 
mühendisi olarak uzun süre ça-
lıştım. Hadim, Bozkır, Beyşehir, 
Seydişehir, Ermenek bölgeleri-
nin elektrik başmühendisi ol-
duğum dönemlerde o bölgeleri 
daha iyi tanıma imkânı buldum. 
Daha sonrasında diğer şehirler-
de aynı şekilde çalışarak gezme 
imkânı buldum. Van, Bitlis ve 
Muş’ta kurulan elektrik şirke-
tinin kurucu müdürü olarak da 
görev yaptığım dönemde İran 
ve Irak sınırındaki kayıp, kaçak 
elektrik hizmetleriyle de ilgilen-
dim. 
‘BU SEVDA, DEDEMLE BAŞLADI’

Peki Türk cumhuriyetlerine 
olan ilginiz nasıl başladı?

Dedem merhum Abdullah 
Yaman, Kafkas İslam Ordusu 
bünyesinde 1918 yılında Azer-
baycan’da Mehmed Emin Re-
sulzade’nin Azerbaycan Demok-
ratik Cumhuriyeti Millî Şûrası 
Başkanı olduğu dönemde, ordu-
nun tabur imamlığını yapıyordu. 
Aynı zamanda Latin ve Osmanlı 
alfabesini bildiği için Komutan 
Nuri Paşa’nın yanına emir eriy-
di. Rusya’nın işgalinden sonra 
da ülkemize döndüklerinde ‘çır-
pınırdı Karadeniz’ marşını okur-
du ve biz, onun Azerbaycan’da 
okutulan Milli marş olduğunu 
bilmezdik. Dedem o dönemler-
de yaşadıklarını bizlere anlatır-
dı. Bendeki bu sevdayı da de-

dem aşıladı. 
Bu konuda yaptığınız önemli 

dokunuşlar da var; onlardan da 
bahseder misiniz?

Seydişehir’de Rusların elekt-
rik santrali kurduğu dönemde, 
faal olarak kullanılmayan sant-
raller vardı. Azerbaycan Enerji 
Bakanı Müslüm Bey’e bu duru-
mu anlatarak savaş döneminde 
bunu kullanabileceklerini söy-
ledi.  Dönemin Cumhurbaşkanı 
Turgut Özal ve Enerji Bakanı ile 
görüşülerek Konya’daki sant-
rallerin Nahçıvan’a taşınmasını 
sağladık.

DÜĞÜN FİKRİ MANİDAR OLUR!
Azerbaycan’da yaşanan sa-

vaşlar neticesinde topraklar iş-
gal edildi ve devletlerin hiçbiri 
sesini çıkarmadı. O dönemde 
Ermenistan, Rusya’yı da arka-
sına alarak katliamlar yaptı, 

Ermenistan Başbakanı Nikol 
Paşinyan, Şuşa’yı işgal ettikten 
sonra da eşi ve ordusuyla birlik-
te Şuşa’daki Cıdır Düzü’nde ha-
lay çekti. Karabap Zaferi sonrası 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İl-
ham Aliyev’in de Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ve eşiyle birlikte 
Cıdır Düzü’nde halay çekenlere 
eşlik etmesi, çok manidardı. 

Cıdır Düzü’nde eskiden şen-
lik, atışma, şiir günleri ve dü-
ğünler burada yapılırdı. Ben de 
Mehir Vakfı Mütevelli Heye-
ti Başkanı Mustafa Özdemir’e 
burada düğün yapılabileceğini 
söyledim. Gelecek yıllarda ken-
dilerinden de burada bir düğün 
organizasyon bekliyoruz. Cıdır 
Düzü’nde yapılacak böylesi bir 
düğün organizasyonu, Azerbay-
can’ın ve Türklüğün şanı açısın-
dan da çok anlamlı olur.

‘SİBİRYA’YA KADAR GÖRMEK 
İSTİYORDUM’  

Hangi bölgeleri gezdiniz, 
özellikle merak ettiğiniz bir yer 
var mıydı?

Kırgızistan, Kazakistan, Öz-
bekistan’ı dolaştım. Her gittiği-
miz bölgede güzel iletişimleri-
miz oluyordu. Özellikle Kafkaslar 
bölgesi olarak Dağıstan, Çeçe-
nistan bölgelerini merak ediyor 
ve Sibirya’ya kadar gitmek isti-
yordum. Sibirya’ya gidemedim 
ancak Yakutistan, Tataristan ve 
Başkurdistan bölgelerini dolaş-
tım. Türk Cumhuriyetleri’nde 
yapılan kurultaylarda görevliy-
dim. Bosna Hersek’le olan dost-
luklarımız devam etti.

Suriye’de de çalışmalarınız 
oldu mu? 

Evet, Suriye’deki Bayır- Bu-
cak Türkmenleriyle irtibata ge-
çerek 1990’lı yıllardan sonra 
Suriye’deki Türkmen cephe-
sinin kuruluşunda bulundum. 
Erbil’deki faaliyetlere katıldım. 
Saddam’ın devrilmesinden son-
ra Kerkük’teki Türkmen cephe-
sinde bulundum. Son zaman-
larda da Hatay, Yayladağı ve 
Osmaniye’de kampların organi-
zesinde bulundum. 

Şu anda da Konyalılar ola-
rak Afrin’de yemek çıkarıyoruz. 
Bölgede, Türkiye Milli Eğitim 
Bakanlığı kontrolündeki okulla-
rımız var. Oradaki öğrencileri de 
Konya’dan ve Türkiye’nin çeşitli 
şehirlerinden destekliyoruz.  

Sivil toplumda yaptığınız 
çalışmalardan da bahseder mi-
siniz?

Konya’da izcilik ve havacılı-
ğın kurucularından biri olarak 
Türkiye İzcileri olarak 1990 yı-
lında Rusya Bakanlığına mek-
tup yazarak Azerbaycan’ı ve o 
dönem Rusya’ya bağlı bölgeleri 
gezme fırsatı bulduk. Sonra-
ki yıllarda da o bölgede sık sık 
görüşmelerde bulunarak, Azer-
baycan’ın bağımsızlığını ilan et-
tiği yılları da görme imkânı bul-
dum. Kafkaslarda, Suriye, Batı 
Trakya ve Dağıstan bölgesinde 
10 yıldır kurban kesilerek dağı-
tılıyor.

Aydınlar Ocağı Konya Şubesi 
yönetimindeyim ve ayrıca El-
Bir Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği’nde çalışmalara katkı 
sunmaya çalışıyorum. Diğer ku-
rumlarla da iş birliğiyle insanla-
ra yardımcı olmaya çalışıyoruz. 
n HACER CEYLAN

Kafkas İslam Ordusundaki dedesinden duyduğu hikayelerle büyüyen 74 yaşındaki Araştırmacı Muammer Yavuz’un en 
büyük tutkusu, Türk ülkelerini gezmek ve araştırmak oldu. Yavuz’un fikirleri birçok ülkenin gelişimine de katkı sağladı 

En büyük tutkusu, 
Türk Cumhuriyetleri!

Kafkaslar kurban programları

Muammer Yavuz

Çeçenistan Başkenti Coharkale

Kazakistan- Çin sınırında Kızılay gönüllüsü olarak kurban dağıtımı



 Selçuklu Belediyesi toplum-
da sıfır atık bilincinin daha geniş 
kitlelere yayılması ve gelecek 
nesillere daha sağlıklı bir çevre 
bırakmak adına sürdürdüğü ba-
şarılı sıfır atık çalışmalarına de-
vam ediyor. Bu çerçevede  ilki 
geçtiğimiz  yıl düzenlenen ve ge-
niş yankı bulan “Okullar Sıfır Atık 
İçin Yarışıyor” projesi anaokulu, 
ilkokul, ortaokul ve lise kategori-
si olmak üzere 4 kategoride ger-
çekleşiyor.  Yarışma kapsamında 
evlerinde atıklarını ayrıştıran 
öğrenciler her hafta okulun belir-
lediği günde atıklarını okullarına 
getirerek en fazla atık toplayan 
okul ve öğrenci başına en fazla 
atık toplayan okul kategorilerin-
de dereceye girmek için müca-
dele edecekler. Şu ana kadar 90 
okulun kayıt yaptırdığı yarışmada 
56 bin öğrenci yarışmaya katıldı. 
Yarışma kapsamında bugüne ka-
dar 84 okul her hafta düzenli atık 
verirken, 63  bin 404  kg geri dö-
nüştürülebilir atık toplandı. 

4 BİNE YAKIN ÖĞRENCİ KATILDI
6 Kasım'da başlayan yarışma 

kapsamında bu güne kadar 40 
okulda Selçuklu Belediyesi Sıfır 
Atık ve İklim Değişikliği Müdür-
lüğü tarafından sıfır atık eğitimi 
verilirken  eğitimlere 3 bin 989 

öğrenci katıldı.  Yarışmaya baş-
vurular ve sıfır atık eğitimle-
ri öğrenim yılı boyunca devam 
edecek. 06 Kasım 2023 tarihin-
de başlayan yarışma 3 Mayıs 
2024'te sona erecek olup; okullar 

yarışmaya formu doldurdukları 
tarihten itibaren katılmış sayıla-
cak. Değerlendirme iki aşamada 
yapılarak öğrenci başına en fazla 
atık toplayan okullar ve toplam-
da en fazla atık toplayan okullar 

olmak üzere Bağımsız Anaoku-
lu, İlkokul, Ortaokul, Lise olmak 
üzere dört kategoride okullarda 
dereceye giren ilk üç sınıf aşa-
ğıdaki ödülleri almaya hak kaza-
nacak; Anaokulu kategorisindeki  
birincilerine Tropikal Kelebek 
Bahçesi gezisi ve sıfır atık pik-
niği, ikincilere Tropikal Kelebek 
Bahçesi gezisi ve matara, üçün-
cülere Tropikal Kelebek Bahçesi 
gezisi ve hikaye seti

HEDİYELER VERİLECEK
İlkokul kategorisindeki birin-

cilerine, Tropikal Kelebek Bah-
çesi gezisi ve piknik, ikincilere 
Tropikal Kelebek Bahçesi gezi-
si ve kırtasiye seti, üçüncülere 
Tropikal Kelebek Bahçesi gezisi 
ve okula masa tenisi  Ortaokul 
kategorisindeki birincilerine, 
Tropikal Kelebek Bahçesi gezisi 
ve piknik, ikincilere Tropikal Ke-
lebek Bahçesi gezisi ve sıfır atık 
oyunu, üçüncülere Tropikal Kele-
bek Bahçesi gezisi ve okula masa 
tenisi Lise kategorisindeki birin-
cilerine, Tropikal Kelebek Bah-
çesi gezisi ve piknik, ikincilerine 
Tropikal Kelebek Bahçesi gezisi 
ve matara, üçüncülerine Tropikal 
Kelebek Bahçesi gezisi ve okula 
masa tenisi verilecek.
n HABER MERKEZİ
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI
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HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     4°C	      10°C

Karaman               6°C	 12°C	

Aksaray                 6°C	   13°C

Ankara                   5°C	     9°C Hicrî: 6 Receb 1445  -  Rûmî: 17 Kanun-u Sani

Sosyal belediyeciliğin en gü-
zel örneklerinden biri olan Meram 
Belediyesi Tenzile Ana Hasta Ko-
nukevi hasta ve hasta yakınlarını 
ağırlamaya devam ediyor. Otel 
konforunda hizmet veren Tenzile 
Ana Hasta Konukevi 2023 yılı için-
de yaklaşık 17 bin, bugüne kadar 
ise yaklaşık 155 bin misafir ağırla-
yarak bu alanda ulaşılması zor bir 
başarıya imza attı.  Meram Bele-
diyesinin hasta ve hasta yakınları 
için otel konforunda hizmet veren 
Tenzile Ana Hasta Konukevi, 2023 
yılında yaklaşık 17 bin, son beş yıl-
da 73 bin, bugüne kadar ise yakla-
şık 155 bin hasta ve hasta yakınını 
misafir etti. Tenzile Ana Hasta Ko-

nukevi’nin sosyal belediyeciliğin 
en güzel örneklerinden biri oldu-
ğunu söyleyen Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, hizmetin 

kendi alanında önemli bir açığı ka-
pattığına işaret etti.

HER YERDE BİZ VARIZ
Hasta Konukevinin, şehir dı-

şından Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesine tedavi olmak için gelen 
hastalara ve yakınlarına ücretsiz 

konaklama hizmeti verdiğini ifa-
de eden Başkan Kavuş, “Tesis, 
alanında önemli bir açığı kapatı-
yor. En zor günlerinde vatandaş-

larımıza sıcak bir yuva ortamı su-
nuyor. 42 odası ile aynı anda 84 
kişiye hizmet verebiliyor. Bugüne 
kadar neredeyse Meram nüfusu-
nun yarısı kadar misafir ağırladığı 
düşünüldüğünde nedenli önemli 
bir görev ifa ettiği daha net an-
laşılmaktadır. Meram Belediye-
si doğumdan ölüme, iyi günden 
kötü güne her zaman vatandaş-
larının yanında olmuştur. Tenzile 
Ana Konukevi de bu düşüncenin 
bir yansıması olarak hizmet ver-
meye devam etmektedir. Allah 
ihtiyaç hissettirmesin ama hisset-
tirdiğinde de bizler hemşehrileri-
mizin yanındayız” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Tenzile Ana Hasta Konukevi binleri ağırladı

Türkçede böyle bir deyim var-
dır.

Kerameti kendinden bilir. Ya-
hut kerameti kendinden menkul. 
Denir. Elbette böyle bir deyimi 
duymuşsunuzdur.

İslam inancına göre peygam-
berler mucize, veliler ise keramet 
gösterebilirler. Veliler açıkça kera-
met göstermez. 

Veli olmadığı halde bir eylemi 
keramet gibi göstermek üzerine 
kerameti kendinden menkul deyi-
mi vardır.

Adam çıkıyor ve diyor ki;

--- Ben çok değerli biriyim. 
Daha ötesi de var. Ben keramet 
ehliyim. Diyenlere alaylıca bu de-
yim söylenir.

“Kerameti kendinden menkul.”
Kendinde çok şey gören ve laf-

tan başka ömründe bir üretmeyen-
ler içinde söylenir.

Amcalar birçok fakülteler bi-
tirmiştir. Ancak yakasında rozet, 
duvarda diploma başka bir katkı ve 
topluma bir şey verememiştir. 

Topluma bir şey verememiş, 
hizmet edememiş, hizmet üre-
tememişse, iş, istihdama vesile 

olamamışsa kerameti 
olsa ne olur, olmasa 
ne olur?

Evet, bedavadan 
mavra atarak sabah-
layan sizce nasıl yol 
gösterici nasıl aydın 
olur?

Michel Foucault:
“ Doktor gördüm, 

mühendis gördüm, 
yazar gördüm ama 
ömrümde hiç aydın 

görmedim.” Diyor.
Aydınlık, aydın ol-

mak meslek falan de-
ğildir. Okullarda diplo-
ma il de verilmez.

Gerçek aydın kera-
meti kendinde bilmez.

Araştırırken kim-
senin tesiri altında 
kalmaz. Milletine, Dev-
letine faydalı olacak 
çalışmalar yapar.

Satın alınmaz. Yal-

nız ve yalnız doğru bildiklerini, 
inancının gereğini yapar. 

Asla papağanlık yapmaz. 
Sorunları çözen, yol gösteren 

aklıselim hem Allah katında hem 
de kullarının içinde muteber olan-
dır.

Yaptığını Allah’ın rızasına nail 
olmak için yapar.

Her yaptığı işten karşılık bekle-
yen hasbelkader karşılık görmezse 
her zaman başa kakınç edenleri 
böylesi ortamda kabullenemeyiz 
ve düşünemeyiz.

Biz vefalı büyüklerimizi anlatır-

ken de olsa vefasızlık yapamayız, 
yapmayız.

Kısa yoldan, bedavadan zengin 
olma hayali kuran hayalperest defi-
neciler gibi davranmak ise ucuzluk 
olsa gerek öyle değil mi?

Demezler mi sana;
--- Sen ne yaptın, ne ürettin de 

hemen karşılık bekliyorsun?
Öyle ise sus artık da her halin 

ortaya çıkmasın!
Sonun erken öten horozunki 

gibi olmasın!
Sahi kerameti hep kendinden 

mi, biliyorsun?..............

KERAMETİ KENDİNDE BİLMEK!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Türkiye’ye örnek olan ve Selçuklu Belediyesi, Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürüttüğü 
“Okullar Sıfır Atık İçin Yarışıyor” isimli projesiyle okullarda sıfır atık bilincinin oluşmasına katkı sağlıyor

Sıfır atıkta Selçuklu farkı!

TÜRKSOY üyesi ülkelerin 
kültür bakanlıklarının destek-
lediği Nasreddin Hoca Ortak 
Film Projesi için Türkiye'de 
ön araştırma yapan Azerbay-
canlı Yönetmen Vagif Musta-
fayev ve beraberindeki heyet, 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya’yı ziyaret etti. 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya, TÜRKSOY üye-
si ülkelerin kültür bakanlıkları 
tarafından desteklenen, beş 
farklı ülkede çekilecek Nas-
reddin Hoca Ortak Film Pro-
jesi kapsamında ön araştırma 
için Akşehir'e gelen yönetmen 
Vagif Mustafayev ve heyetini 
ağırladı. Görüşmede, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı ile Sine-
ma Genel Müdürlüğü yetki-
lileri ile yapılan görüşmeler 
ve Akşehir'de çekimlerin ger-
çekleştirileceği yerlerin belir-
lenmesine dair detaylar ele 
alındı. Yönetmen Mustafayev, 
projenin Türk Dünyası'nın or-
tak sinema yapımına dönüşe-

ceğini belirtti.
ÖNEMLİ BİR SORUMLULUK
Başkan Akkaya ise görüş-

me sırasında yaptığı konuş-
mada; Nasreddin Hoca'nın öğ-
retilerini ve mirasını kuşaktan 
kuşağa aktarmanın önemine 
vurgu yaparak, Hoca'nın mi-
zah ve bilgelikle harmanlan-
mış hikayelerinin günümüz-
de de anlamlı olduğunu ifade 
etti. Başkan Akkaya, Nasred-
din Hoca'nın değerini sade-
ce Türkiye'de değil, Türkis-
tan'dan Kafkasya'ya, İran'dan 
Mısır'a kadar geniş bir coğ-
rafyada hissetmenin mümkün 
olduğunu söyledi.  Yönetmen 
Mustafayev ve heyetinin zi-
yaretlerinden duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Başkan 
Akkaya, Nasreddin Hoca'nın 
öğretileri ve mirasıyla birlikte 
Akşehir'in tarihi ve doğal gü-
zelliklerini beyaz perdeye ta-
şımanın büyük bir sorumluluk 
olduğunu belirterek heyete 
teşekkür etti. n HABER MERKEZİ

Akkaya: Nasreddin Hoca 
önemli değer



Türkiye'de farklı alanlardaki tek-
noloji transfer çalışmalarının kavşa-
ğında ASELSAN yer alıyor. ASEL-
SAN Teknoloji Transfer Müdürlüğü, 
ASELSAN'ın teknoloji transfer çalış-
malarında royalti (kullanım hakkı) 
oranlarının ve ticarileşme modelinin 
belirlenmesi konularında ASELSAN 
sektör başkanlıklarına görüş veril-
mesi ve taraflar arasındaki koordi-
nasyonun yürütülmesi görevlerini 
yerine getiriyor. Dış paydaşlara ya-
pılan teknoloji transferleri arasında 
şirketin yüksek üretim adetlerine 
ulaşan "uzaktan komutalı silah sis-
temleri" (UKSS) yer alıyor.

ÇALIŞMALAR PLANLANDI
 UKSS için ASELSAN Konya Si-

lah Sistemleri AŞ'ye teknoloji trans-
feri gerçekleştiriliyor. ASELSAN 
Konya, UKSS üretiminin yanında 
yurt içinde üretilemeyen silahların 
tasarım ve üretiminde ülke açısın-
dan stratejik rol almak üzere kurul-
du. ASELSAN'ın 30/35 milimetre 
silahlar konusunda sahip olduğu 
birikimin ASELSAN Konya'ya ak-
tarılması ve bu alanda ürüne dö-
nüştürülmesi amacıyla teknoloji 
transferine yönelik çalışmalar yürü-
tüldü. ASELSAN Konya ile imzala-
nan Teknoloji Transfer Sözleşmesi 
kapsamında UKSS üretimine yöne-
lik üretim hatlarının kurulumu ve 

kalifikasyonu çalışmaları planlandı 
ve devam ediyor.
ASELSAN BİRİKİMİYLE KARAYOLLARI 

TRAFİK RADARI
ASELSAN Radar ve Elektronik 

Harp Sistemleri Sektör Başkanlığı-
nın (REHİS) radar teknolojileri ala-
nında geliştirdiği teknik bilgi biriki-
minin sivil alanda ticarileştirilmesi 
amacıyla Mikro Elektronik Sistemler 
(MELSİS) firmasına teknoloji trans-
feri yapılacak. REHİS'in geliştirdiği 
radar teknolojilerindeki birikiminin 
MELSİS firmasına lisanslanarak sivil 
sektörde kara yolları trafik radarı ge-
liştirilmesi ve ticarileştirilerek ASEL-
SAN'a royalti ödemesi yapılması 
sağlanacak. Bu kapsamda MELSİS 
ile teknoloji transferi sözleşmesi im-
zalandı. Firmanın trafik radarı ürünü 
için gerekli geliştirmeleri ve modi-

fikasyonları tamamlaması üzerine 
satışa çıkan ürünlerden royalti geliri 
elde edilecek.

TEHLİKELİ VE YASAK MADDEYE 
GEÇİŞ YOK

ASELSAN, şirketten yapılan 
teknoloji transferi yanında bu yol-
la dış paydaşlardan da yeni yete-
nekler kazanıyor. Terahertz Gerçek 
Zamanlı Yolcu Görüntüleme Ürün 
Ailesi Projesi kapsamında TÜBİTAK 
MAM'dan teknoloji transferine yö-
nelik çalışmalar yapıldı. Terahertz 
Gerçek Zamanlı Yolcu Görüntüleme 
Sistemi, insan vücuduna gizlen-
miş patlayıcı düzenekleri, tabanca, 
tüfek, bıçak gibi silahların yanı sıra 
uyuşturucu, tütün, sigara, et, alkol 
ve benzeri maddeleri vücudun yay-
dığı doğal THz ışımalarını kullana-
rak tespit eden görüntüleme cihazı 

olarak tasarlandı. TÜBİTAK MAM 
tarafından geliştirilecek ve teknoloji 
transferi yapılan tümleşik alıcı dizi-
si, ilgili ASELSAN sistemine entegre 
edilerek kullanılacak.

40 MİLYAR DOLARLIK PAZAR İÇİN 
RÜZGAR TÜRBİNİ TEKNOLOJİ 

TRANSFERİ
ASELSAN Ulaşım, Güvenlik, 

Enerji, Otomasyon ve Sağlık Sis-
temleri Sektör Başkanlığı ile Tekno-
loji Transfer Müdürlüğü, Almanya 
merkezli Aerovide firmasının rüzgar 
türbini alanındaki patent, tasarım, 
know-how ve teknoloji birikiminin 
şirkete kazandırılmasına yönelik 
teknoloji transfer faaliyetleri yürüt-
tü. Bu kapsamda ASELSAN'a gerekli 
performans kriterlerindeki türbin 
ve ilgili teknolojiler için Aerovide 
firmasından temsilcilerle toplantılar 
düzenlendi, teknik, mali ve diğer 
konularda değerlendirmeler yapıl-
dı ve anlaşma sağlanarak sözleşme 
imzalandı. ASELSAN'ın teknoloji 
transferine ek olarak kendi adına 
yapacağı geliştirmeler ve entegras-
yonlar sonrasında müşterilerine tek-
lif verilecek. Gelecek yıllarda rüzgar 
enerjisi için Türkiye pazarının 40 
milyar doların üzerinde olduğu ve 
ASELSAN'ın bu pazarda önemli bir 
oyuncu olacağı öngörülüyor.
n AA
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Önceki dönem Ereğli Be-
lediye Başkanı olan Özkan 
Özgüven, yeniden aday oldu-
ğunu duyurdu. 31 Mart yerel 
seçileri için yeniden aday ol-
duğunu bildiren Önceki dö-
nem Ereğli Belediye Başkanı 
olan Özkan Özgüven, Ereğli'ye 
Yeniden Refah Partisi'nden 
Aday Adayı oldu. 

‘GELEN TALEPLER
 DOĞRULTUSUNDA ADAY 

OLDUM’
Hemşehrilerinden aldığı 

destek ve istek doğrultusun-
da aday olduğunu açıklayan 
Özgüven, gelen talepler doğ-
rultusunda aday adaylığı baş-
vurusunu yaptığını bildirdi. 
O anları paylaşan Özgüven, 
"Özellikle son bir haftadan 
beri şahsıma yönelik olarak 

başta telefon, mesaj ve ayrıca 
birebir görüşmeler neticesin-
de siz değerli hemşehrileri-
min Belediye Başkanı adayı 
olmam hususunda yoğun te-
veccüh ve talepleriniz olmak-
tadır. Bu benim için en büyük 
onurdur.  Bu teveccüh karşın-
da yaptığım istişare ve değer-
lendirmeler neticesinde Ereğli 
Belediye Başkanlığı Adaylığı 
için Yeniden Refah Partisinden 
Adaylık Başvurumu Konya İl 
Başkanlığına yapmış bulun-
maktayım. Hayırlı olur İnşal-
lah. Ereğli’miz için şehrimizin 
her kesimini kucaklayan bir 
anlayışla tüm hemşehirleri-
mizin desteğini alarak Rabbim 
bize güzel hizmetler yapmayı 
nasip etsin." dedi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karapınar’da  Kızılay tara-
fından düzenlenen kan bağışı 
kampanyasına vatandaşlar yo-
ğun ilgi gösterdi. Karapınar'da 
Kızılay tarafından Cumhuriyet 
Meydanında gezici tır ile 5 
gün süren kan bağışı kampan-
yası gerçekleştirildi. Kampan-
yaya din görevlileri, eğitim ca-
miası, esnaflar ve vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi. 5 gün sü-
ren kampanya süresince 279 
ünite kan bağışı yapıldı. Ay-
rıca 29 kişi de kök hücre ba-

ğışında bulundu. Sürekli kan 
bağışında bulunan bazı vatan-
daşlara ise gümüş ve bronz 
madalyaları da verildi. Sürekli 
kan bağışçısı olan Durmuş Ya-
rımoğlu, "Fırsat buldukça kan 
bağışında bulunuyorum. Kan 
bağışı yaparak hem sağlığımı 
koruyorum hem de bir hayat 
kurtarmaktan mutluluk duyu-
yorum. Sağlığı yerinde olan 
herkesi kan bağışında bulun-
maya davet ediyorum” ifade-
lerini kullandı. n İHA

Kulu’da kombi bacasından 
sızan karbonmonoksit gazın-
dan zehirlenen 3 kişi hastaneye 
kaldırıldı. Olay, saat 01.00 sı-
ralarında Karapınar Mahallesi 
138845 Sokak'ta meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, N.A., 
K.A. ve N.D. evde kombi baca-
sından sızan karbonmonoksit 
gazından etkilendi. Kendilerini 
kötü hissetmeleri üzerine 112 
Acil Çağrı Merkezini arayan 3 

kişi sağlık ekiplerinden yardım 
istedi. İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık, polis ve doğal gaz 
dağıtım firması ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekiplerin ilk müdahalesin 
ardından 3 kişi ambulanslarla 
Kulu Devlet Hastanesine kal-
dırılarak gözetim altına alın-
dı. Doğal gaz dağıtım firması 
ekipleri ise kombi bacasında 
inceleme yaptı. n İHA

Özkan Özgüven YRP'den 
aday adayı oldu

Karapınar’da kan bağışı 
devam ediyor

Kulu’da korbonmonoksit 
zehirlenmesi

Türkiye'nin lider savunma ve teknoloji şirketlerinden ASELSAN, teknoloji transferi çalışmaları kapsamında hem 
şirketten dış paydaşlara hem de dış paydaşlardan şirkete teknoloji ve bilgi transferine yönelik çalışmalar yapıyor

Teknolojinin kalbi ASELSAN!

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Selçuklu, Karatay ve Meram 
belediyeleri ile şehir merkezin-
de ortak uyguladıkları Sosyal 
Kart Projesi ile 2023 yılında 31 
ilçede 129 bin 406 haneye; 181 
milyon 960 bin lira değerinde 
sosyal destekte bulunduklarını 
belirtti. Başkan Altay, 2024 yılı 
itibariyle Sosyal Kart limitleri-
ni de artırdıklarını vurguladı. 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 
“Konya Modeli Belediyecilik” 
anlayışıyla sosyal belediyecilik 
alanında da örnek olmaya de-
vam ediyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, şehir genelinde altyapı 
ve fiziki yatırımların yanı sıra 
ihtiyaç duyulan her alanda top-
lumun tüm kesimlerinin yanın-
da olmaya gayret gösterdikleri-
ni söyledi. Şehri imar ederken 
yardımlaşma ve dayanışma gibi 
çok önemli toplumsal değerle-
rin de artırılması ve korunması 

yönünde çeşitli çalışmalar yü-
rüttüklerini ifade eden Başkan 
Altay, şunları kaydetti:

ÖNEMLİ NİR UYGULAMA
“Sosyal destek konusunda 

yaptığımız çalışmalarla ihti-
yaç sahibi hemşehrilerimizin 
her daim yanında oluyoruz. Bu 
doğrultuda uyguladığımız Sos-
yal Kart, ihtiyaç sahiplerinin 
Konya’daki tüm marketlerden 

alışveriş yapmalarına imkan 
tanıyan önemli bir uygulama. 
Şehrimizin hiçbir noktasında 
ihtiyaç sahibi kimseyi bırak-
mamak için tüm imkanlarımı-
zı seferber ediyoruz. Selçuklu, 
Karatay ve Meram belediyeleri-
miz ile şehir merkezinde ortak 
uyguladığımız Sosyal Kart Pro-
jemizde 2023 yılında 129 bin 
406 haneye; 181 milyon 960 

bin lira değerinde Sosyal Kart 
desteğinde bulunduk. Bunun 
dışında 2023 yılında su faturası 
ve ulaşım desteğimiz 6 milyon 
302 bin lira oldu. Yine, geçti-
ğimiz yıl ilkokuldan üniversite 
hazırlığa kadar 154 bin 320 
öğrencimize 84 milyon 387 bin 
lira eğitim desteği sağladık” 
dedi.

SOSYAL KART LİMİTLERİ 
ARTIRILDI

İhtiyaç sahiplerine daha faz-
la destek olabilmek adına 2024 
yılında Sosyal Kart limitlerini 
artırdıklarını kaydeden Başkan 
Altay, Sosyal Kart’tan faydala-
nanlara destek olmaya devam 
edeceklerini dile getirdi.  Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi, nü-
fusu 2’ye kadar olan ailelere 
2024 yılında aylık 2.000 lira; 3 
ve 4 nüfuslu ailelere 2.500 lira; 
5 ve üzeri nüfusu olan ailelere 
ise aylık 3.000 lira Sosyal Kart 
desteğinde bulunacak.
n HABER MERKEZİ

Başkan Altay: 181 milyon lira destek verdik
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Konya'da göçmen kaçakçıla-
rına yönelik düzenlenen operas-
yonda 5 şüpheli tutuklanırken, 
yakalanan 32 yabancı uyruklu 
kaçak göçmen hakkında sınır dışı 
işlemleri başlatıldı. Konya Em-
niyet Müdürlüğüne bağlı Göç-
men Kaçakçılığı ile Mücadele ve 
Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü 
ekipleri göçmen kaçakçılığı ya-
pan bir çeteyi tespit etti. Yaban-
cı uyruklu şahıslardan oluşan 
çetenin dikkat çekmemek için 
araçlarını araç kiralama şirketi 
üzerinden kayıt ettiklerini ve bu 

araçlarla göçmen kaçakçılığı ya-
pıldığını tespit eden polis ekipleri 
çalışma başlattı. 11 Ocak Per-
şembe günü Konya ve İzmir’de 
eş zamanlı olarak gerçekleşen 
operasyonda 6 kişi gözaltına alı-
nırken, şüphelilerle birlikte 32 
Suriye uyruklu kaçak göçmen ya-
kalandı. Gözaltına alınan 6 şüp-
heliden 5'i tutuklanarak cezaevi-
ne gönderilirken, 1’i adli kontrol 
şartıyla serbest kaldı. Yakalanan 
32 yabancı uyruklu kaçak göç-
men hakkında sınır dışı işlemleri 
başlatıldı. n İHA

Afyonkarahisar’da aile üyele-
ri ile oturdukları esnada bir anda 
yan odaya giderek ateşlediği av 
tüfeği ile intihar eden ve haya-
tını kaybeden 24 yaşındaki genç 
kadının ölümüyle ilgili gözaltına 
alınan 7 aile üyesinden biri olan 
görümcesi çıkarıldığı mahkeme 
tarafından tutuklandı. Olayın 
ardından savcılık tarafından baş-
latılan soruşturma çerçevesinde 
A.T., R.T., R.T., A.T., G.T., S.A. ve 
H.D. isimli aile üyeleri gözaltına 
alındı. Gözaltındaki şahıslar ifa-

delerinde, A.T.’nin Solmaz yan 
odaya geçtikten sonra yanına 
gittiğini ve ardından silah sesi 
duyduklarını belirtti. Aile üyeleri 
ayrıca odaya girdiklerinde tüfeği 
A.T.’nin elinde gördüklerini ve 
Solmaz’ın kendisini vurduğunu 
söyleyerek yardım istediğini söy-
lediğini belirtti. Savcılık sorgu-
sunun ardından R.T., R.T., A.T., 
G.T., S.A. ve H.D. serbest bıra-
kılırken A.T. sevk edildiği mah-
keme tarafından tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.. n İHA

Göçmen operasyonu: 5 
şüpheli tutuklandı

24 yaşındaki kızın ölümüyle 
ilgili yeni gelişme

Seydişehir’de 2 hırsız yakalandı Beyşehir’de vatandaşlara balık uyarısı
Seydişehir ilçesinde evden 

hırsızlık yapan 2 şüpheli yakalan-
dı. Şüphelilerden 1'i tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Hırsız-
lık olayı, 1 Ocak 2024 tarihinde 
Karakavak Mahallesi'nde 3 katlı 
bir evde meydana geldi. İddiaya 
göre, 3 katlı eve gündüz kapıyı 
kırarak giren hırsızlar, ikinci kat-
ta bulunan 10 yıl önce vefat eden 
M.B.'ye ait müzik aletlerini çaldı. 
Müzik aletlerinin çalındığını fark 
eden M.B.'nin yakınları durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bildir-
di. Hırsızlık ihbarı üzerine adrese 
polis ekipleri sevk edildi. Evde 
inceleme yapan Seydişehir Em-
niyet Müdürlüğü Suç Önleme ve 
Soruşturma Büro Amirliği ekip-
leri şüphelileri yakalamak için 
çalışma başlattı. Yapılan çalışma 
sonrası evden müzik aletlerini 
çalan şahısların A.Ü. (36) ve H.A. 

(34) olduğunu belirleyen ekipler, 
şahısları yakalayarak gözaltına 
aldı. Ekiplerce yapılan aramada 
çalınan müzik aletlerinin bir kıs-
mı şüphelilerin araçlarında bulu-
nurken, bir kısmının ise Konya’da 
satıldığı tespit edildi. Gözaltına 
alınan şüpheliler emniyetteki 
işlemlerinin tamamlanmasının 

ardından Seydişehir Devlet Has-
tanesinde sağlık kontrolünden 
geçirilerek adliyeye sevk edildi. 
Şüphelilerden A.Ü. çıkarıldığı 
Sulh Ceza Hakimliğince tutuk-
lanarak cezaevine gönderilirken, 
H.A. denetimli serbestlik şartıyla 
serbest bırakıldı.
n İHA

Beyşehir’de, vatandaşla-
ra boy limiti altında balık satın 
alınmaması ve tüketilmemesi 
çağrısında bulunuldu. Türki-
ye’nin önemli tatlı su balıkçılığı 
üretim merkezlerinden Bey-
şehir Gölü’nde serbest dönem 
avcılığına yönelik denetim ve 
kontroller devam ediyor. Beyşe-
hir İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğü’nce yürütülen denetimler-
de su ürünleri kontrol ekipleri 
tarafından balıkçı tekneleri, ba-
lık alım kantarları ile perakende 
satış noktaları denetime tabi 
tutuldu. Denetimlerde balık boy 
yasaklarına uyulup uyulmadığı 
da yapılan ölçümlerle incelenir-
ken, kontrollerde sazan balığı 
için 40, sudak ve kadife sazanı 
için 26, tatlı su kefali balığı için 
de 20 santim boy limitinin ol-
duğu hatırlatıldı. Bu limitlerin 

altında avlanmanın cezai mü-
eyyide gerektirdiği bir kez daha 
vurgulandı. Denetimlere ilişkin 
yapılan açıklamada, yapılan de-
netimlerde su ürünleri kanunu 
kapsamında balıkçılara gerekli 
bilgilendirmelerin de yapıldı-
ğı belirtilerek, “İç sularımızda 
sürdürülebilir su ürünleri tica-

retinin yapılabilmesi ve gölleri-
mizdeki balık popülasyonunun 
korunmasının tek yolu yasaklara 
uymaktan geçmektedir. Vatan-
daşlarımızdan da belirtilen bü-
yüklüğün altında olan balıkları 
tüketmeme konusunda duyarlı 
olmalarını rica ederiz” dedi.
n İHA

Olay, saat 17.00 sıralarında 
merkez Meram ilçesi Hacı Fet-
tah Mahallesi Tahtatepen So-
kak'taki bir evde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, tek katlı 
kerpiç evde yaşayan Rıza Renk-
liışık ile kızıyla ayrılık aşamasın-
da olan damadı Gürkan G. ve 
orada bulunanlar arasında kav-
ga çıktı. Kavgada Rıza Renkliışık 
ve damat Gürkan G.'nin akraba-
sı İbrahim G. yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yaralı 
İbrahim G. yakınları tarafından 
hastaneye götürülürken, Rıza 
Renkliışık olay yerine gelen sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahalesinin 

ardından Konya Şehir Hastane-
sine kaldırıldı. Renkliışık, bura-
da yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak ha-

yatını kaybetti. Özel hastaneye 
kaldırılan İbrahim G. ise, Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesine sevk edildi. İbrahim 

G.'nin durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.

OLAYLA İLGİLİ 2 KİŞİ GÖZALTINA 
ALINDI

Polis ekiplerinin olay yerin-
deki incelemelerinin ardından 
damat Gürkan G. ile Sadık A.'nın 
polis ekipleri tarafından yaka-
lanarak gözaltına alındığı öğre-
nildi. Gözaltına alınan Gürkan 
G.'nin ilk ifadesinde, dini nikahlı 
eşi ile konuşmak için kayınpe-
derinin evine gittiğini, burada 
görüşme sırasında çıkan tartış-
manın kavgaya dönüşmesiyle 
olayın yaşandığını söylediği öğ-
renildi. Olayla ilgili soruşturma 
sürüyor. n İHA

Konya'da kayınbaba ile damat arasında çıkan silahlı kavgada kayınbaba hayatını kaybederken, damadın ak-
rabası yaralandı. Olayla ilgili damat ve başka bir şüpheli daha gözaltına alındı.  Soruşturma ise devam ediyor

Kayınbabasını öldürdü!

Beyşehir’de polisin düzenlediği 
silah operasyonunda, durdurulan bir 
araçtaki hava kompresörünün için-
den ve arama yapılan bir bağ evin-
den silahlar ve çok sayıda silah mal-
zemesi ele geçirildi. Cephaneliğe ise 
el konuldu. Operasyonda gözaltına 
alınan 5 kişiden 4’ü tutuklandı. Edi-
nilen bilgiye göre, Beyşehir İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Suç Önleme ve So-
ruşturma Büro Amirliği ekipleri, bazı 
şahısların bir aracın bağaj kısmında 
bulunan hava kompresörüne sakla-
yacakları tabancaları doğu illerine 
gönderecekleri bilgisi üzerine hare-
kete geçti. Çalışma başlatan ekipler, 

Üzümlü Mahallesi Sazlı mevkiinde 
yerleşim merkezine hareket halinde-
ki iki aracı durdurdu. Araçlarda ya-
pılan aramada M.A.Y.’nin sürücüsü 
olduğu aracın bagajında hava kom-
presörünü gören ekipler, sürücünün 
tedirgin davranışlar sergilemesi üze-
rine her iki araçta bulunan şahıslar 
ile araçları İlçe Emniyet Müdürlüğü-
ne götürdü. 

BİRÇOK DOKÜMAN ÇIKTI
Araçtan indirilmek istenen kom-

presörün ağırlığından şüphelenen 
polis, kesmek suretiyle kompresörü 
açtı. Kompresörün içerisinden taban-
ca yapımında kullanılan 697 tabanca 

alt gövdesi, 230 tabanca üst sürgü-
sü ele geçirildi. Diğer araçta yapılan 
aramada da 15 tabanca mermisi 
bulundu. Araçta bulunan şahıslar-
dan İ.Ö.’nin bağ evinde yapılan ara-
malarda ise 2 adet tabanca, 6 tüfek; 
evin içerisinde ve çevresinde yapılan 
aramalarda ise farklı yerlerde kutu 
ve çuvallar içerisinde tabanca yapı-
mında kullanılan 218 adet namlu, 
56 muhtelif şarjör, 127 tabanca alt 
gövdesi, 84 sürgü, 7 fişek, 4 bin 477 
yay, 4 bin 860 pim, 3 bin 862 adet 
muhtelif silah parçası, bin 300 gez, 
364 icra yay mili, 297 şarjör mandalı, 
2 bin adet arpacık, 30 şarjör tutucu, 

320 kovan çıkarıcı, 170 sürgü tutu-
cu, 164 tetik manivelası, 31 rampa 
ve 464 tabanca iğnesi ele geçirildi.

SORUŞTURMA SÜRÜYOR
Polis tarafından gözaltına alınan 

T.C., M.C., İ.Ö., U.Ş. ve M.A.Y. İlçe 
Emniyet Müdürlüğündeki işlemle-
rinin tamamlanmasının ardından 
6136 sayılı kanuna muhalefet suç-
lamasıyla Beyşehir Adliyesine sevk 
edildi. Zanlılardan T.C., M.C., İ.Ö. ve 
U.Ş. çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza ha-
kimliğinde tutuklanırken, M.A.Y. de-
netimli serbestlikle salıverildi. Olayla 
ilgili soruşturma devam ediyor 
n İHA

Konya’da polis ekiplerinin kaçak-
çılıklara yönelik düzenlediği operas-
yonlarda, piyasa değeri yaklaşık 8 
milyon lira olan kaçak ürün ele geçi-
rilirken, 16 şüpheli hakkında adli iş-
lem başlatıldı. Edinilen bilgiye göre, 
Konya İl Emniyet Müdürlüğü Kaçak-

çılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri Ka-
ratay, Selçuklu, Karapınar ve Seydi-
şehir ilçelerinde tespit edilen bazı iş 
yerleri ve şüpheli araçlara yönelik 
operasyon düzenledi. Yapılan arama-
larda, gümrük kaçağı olduğu belir-

lenen 1 adet çekici, 4 bin 870 adet 
kozmetik ürün, 71 kilogram nargile 
tütünü, 500 bin adet boş makaron, 
276 adet elektronik sigara, 46 adet 
cep telefonu, 15 adet ruhsatsız ta-
banca ve çok sayıda lazer epilasyon, 
kompresör, harddisk ve cep telefonu 

aksesuarı gibi elektronik cihaz ele 
geçirildi. Ele geçirilen ürünlerin pi-
yasa değerinin yaklaşık 8 milyon lira 
olduğu belirlendi. Operasyonlarda 
gözaltına alınan 16 şüpheli hakkında 
adli işlem başlatıldı.
n İHA

Konya’da silah kaçakçılığı operasyonu

8 milyon lira değerinde tütüne el konuldu
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2024 Yılı Kamu Yatırım Programı 
önceki günkü Resmi Gazete’de yayım-
landı.

Cumhurbakanı Recep Tayyip Er-
doğan imzası ve 8082 Sayılı Cumhur-
başkanı Kararı olarak 32430 sayılı mü-
kerrer Resmi Gazete’de yayımlanan 
program Merkezi Yönetim Bütçesi 
(Genel Bütçe, Özel Bütçe, Düzenleyici 
Denetleyici Kurumlar), Döner Serma-
ye ve SGK, Kamu İktisadi Teşebbüs-
leri ve Özelleştirme alt kalemlerini 
içeriyor.

2024 yılında kamu yatırımlarının 
türlerine göre dağılımını incelersek 
şöyle bir tabloyla karşı karşıya kalı-
yoruz; Merkezi Yönetim Bütçesi 720 
milyar 484 milyon 61bin lira. Bunun 
420 milyar 684 milyon 240 bin lirası 
Genel Bütçe, 294 milyar 969 milyon 
949 bin lirası Özel Bütçe ve 4 milyar 
829 milyon 872 bin lirası da Düzen-
leyici Denetleyici Kurumlar olarak dik-
kat çekmektedir. Öte yandan Döner 
Sermaye ve SGK için ayrılan rakam 
14 milyar 767 milyon 465 bin liradır. 
Bunun Döner Sermaye’ye ait olan kıs-
mı 13 milyar 599 milyon 465 bin lira 
ve SGK’ya ait olan kısmı ise 1 milyar 
170 milyon liradır. Kamu İktisadi Te-
şebbüsleri’nin 2024 yılında yapacağı 
yatırımlar ise 271 milyar 554 milyon 
705 bin liradır. Özelleştirme İdaresi 
kontrolünde bulunan kuruluşlar için 
yapılacak olan yatırım ise 97 milyon 
500 bin liradır. Bu kalemler çerçeve-
sinde yapılacak yatırımlar Toplamı 1 
katrilyon 6 milyar 903 milyon 73 bin 
liradır. Mahalli idareler tarafından ya-
pılacak olan yatırımlara baktığımızda 
ise karşımıza 355 milyar 732 milyon 
817 bin liralık bir yatırım çıkmaktadır.

Sonuç olarak 2024 yılında tüm ka-
lemler toplandığında 1 katrilyon 362 
milyar 636 milyon 54 bin liralık bir ya-
tırımın yapılacağını görmekteyiz.

Merkezi Yönetim Bütçesi çerçe-
vesinde sektörler itibari ile yapılacak 
yatırımlara baktığımızda en yüksek 
payı Ulaştırma Haberleşme Sektörü 
almaktadır. Ulaştırma Haberleşme’ye 
318 milyar 965 milyon 570 bin liralık 
bir yatırım yapılması söz konusudur. 
Onu 150 milyar 786 milyon 296 bin 
lira ile Eğitim Sektörü takip etmek-
tedir. Yatırımlarda üçüncü sırada yer 
alan sektör 126 milyar 203 milyon 
419 bin lira ile Diğer Kamu Hizmetleri 
Sektörü’dür. Diğer Kamu Hizmetleri 
Sektörü’nde İktisadi Bölüm 87 milyar 
673 milyon 702 bin lirayı kapsamakta-
dır. 38 milyar 529 milyon 717 bin lira 
ise Sosyal Hizmet alanına yapılacaktır. 
Sektörler itibari ile sıralamaya devam 
ettiğimiz zaman dördüncü sırada 106 
milyar 10 milyon lira ile Madencilik 
Sektörü gelmektedir. Tarım Sektörüne 
yapılacak olan yatırım ise 101 milyar 8 
milyon 432 bin liradır. 94 milyar 558 
milyon 99 bin lira ile Sağlık sonraki 
sırayı almaktadır. 75 milyar 692 mil-
yon148 bin lira ile Enerji Sektörü sıra-
lamadaki yerini almış bulunmaktadır. 
Son sıralara gelindiğinde ise 15 mil-
yar 995 milyon 171 bin lira ile imalat 
ve ona yakın bir rakamı bulan Konut 
Sektörü ise 15 milyar 631 milyon 428 
bin liralık yatırımla sıralamadaki yerini 

almaktadır. Son sırada ise 2 milyar 53 
milyon 168 bin ile Turizm Sektörü yer 
almaktadır

Proje sayıları itibari ile sektörle-
re baktığımızda ise bin 027 proje ile 
Eğitim Sektörü ilk sırada bulunmak-
tadır. Onu 932 proje ile Diğer Kamu 
Hizmetleri ve 773 proje ile Ulaştırma 
Haberleşme Sektörü takip etmekte-
dir. Tarım 370 proje, Sağlık 269 proje, 
Enerji 163 proje, İmalat 104 proje, Ko-
nut 61 proje, Turizm 53 proje ve Ma-
dencilik 47 proje ile sıralanmaktadır. 
Toplam proje sayısı 3 bin 799’ dur.

2024 yatırım bütçesinin kuruluş-
lara göre dağılımına baktığımız zaman 
Konya ile ilgili kısımda şöyle bir tablo 
karşımıza çıkmaktadır;

Kop İdaresi Başkanlığı yatırımla-
rı 373 milyon 670 bin liradır. Konya 
Teknik Üniversitesi yatırımları ise 180 
milyon lirayı bulmaktadır. Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi‘ne yapılacak 
olan yatırımlar toplamına baktığımız 
zaman gördüğümüz rakam 258 mil-
yon 458 bin liradır. Son olarak Selçuk 
Üniversitesi yatırımlarına baktığımız 
zaman karşımıza çıkan rakam ise 236 
milyon 885 bin liradır. Döner sermaye 
ve SGK yatırımlarına baktığımız za-
man ise Konya ile alakalı kuruluşlarda 
gördüğümüz tablo şöyledir;

Necmettin Erbakan Üniversite-
si’ne bu kalem çerçevesinde 4 milyon 
800 bin lira ve Selçuk Üniversitesi‘ne 
yapılacak olan yatırıma baktığımız za-
man ise 2 milyon 700 bin lirayı gör-
mekteyiz,

KOP İdaresi Yatırımları’na baktı-
ğımız zaman, sulama için toplam 160 
milyon liralık yatırım yapılmasının 
öngörüldüğünü görmekteyiz. Bitki-
sel üretim için ise ayrılan rakam 125 
milyon 800 bin liradır. Hayvancılık için 
ayrılan rakam da 34 milyon 200 bin 
liradır.

PROJELER İTİBARİ İLE 2024 KONYA 
YATIRIMLARI 

TARIM 
SULAMA

DEVLET SU İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

KONYA ILGIN POMPAJ VE ATLANTI 
SULAMASI YENİLEME PROJESİ
2024 yılında başlayıp 2028 yılında 

tamamlanması planlanmaktadır. Etüt 
projenin toplam tutarı 9 milyon lira 
olup bu 1 milyon liralık bir bütçe prog-
rama konulmuştur.

ÇUMRA 3. MERHALE PROJESİ
Konya’nın kKızılelma Projesi 

Çumra 3. Merhale Depolama Sulama 
Projesi’nin 2024 yılı yatırım ödeneği 
665 milyon liradır. Proje 2010 yılında 
başlamış olup 2027 yılında tamam-
lanması planlanmaktadır. 16 milyar 
880 milyon 904 bin 670 liralık pro-
je büyüklüğüne sahip olan yatırıma 
bugüne kadar 5 milyar 446 milyon 
722 bin 367 liralık harcama yapılmış-
tır. Bunlardan Avşar Barajı ve Avşar 
-Bağbaşı Derivasyon Kanalı Projesi 
için ayrılan ödenek 330 milyon liradır. 
3 milyar 686 milyon 899 bin 047 li-
ralık büyüklüğe sahip projeye, 2023 
sonuna kadar 1 milyar 344 milyon 
71 bin 256 TL harcanmıştır. Hotamış 
Depolaması, Apa-Hotamış İletim Ka-

nalı ve Tesisleri için ayrılan rakam 24 
milyon liradır. 2 milyar 680 milyon 
366 bin 801 liralık büyüklüğe sahip 
projeye 1 milyar 700 milyon 264 bin 
019 lira harcanmış bulunmaktadır. 3. 
Merhale Projesi kapsamında sulama 
tesislerine bu yıl yapılması planlanan 
harcama 301 milyon liradır. 9 milyar 
337 milyon 284 bin 414 lira büyüklü-
ğe sahip projeye 2023 sonuna kadar 
1 milyar 658 milyon 411 bin 885 lira 
harcanmıştır. Bozkır Barajı için ayrılan 
ödenek 10 milyon lira olup bugüne 
kadar 743 milyon 975 bin 207 liralık 
harcama yapılmıştır. Projenin toplam 
büyüklüğü 1 milyar 176  milyon 354 
bin 408 liradır. Bahsedilen projelerin 
tamamının 2027 yılında bitirilmesi 
hedeflenmektedir

İVRİZ SAĞ VE SOL SAHİL SULAMASI 
REHABİLİTASYONU 

Proje 40 bin hektarlık alanda yeni-
lemeyi hedeflemektedir. 2027 yılında 
bitirilmesi planlanan projeye bu yıl ak-
tarılan kaynak 802 milyon liradır.

GÖKSU HAVZASI YAMAÇ ARAZİLERİ 
SULAMASI 

Proje kapsamında 3 bin 121 hek-
tarlık alanın sulanması planlanmakta-
dır. Proje 2026 yılı itibari ile tamam-
lanmış olacaktır ve 2024 yılında 300 
milyon liralık kaynak ayrılmıştır

ILGIN BARAKMUSLU GÖLETİ VE 
SULAMASI

Proje için 31 milyon liralık ödenek 
ayrılmış bulunmaktadır. Geçtiğimiz yıl 
başlanan projenin 2026’da tamam-
lanması hedeflenmektedir. Proje için 
toplam 93 milyon liralık harcama ya-
pılması planlanmaktadır.

MERAM SAĞLIK GÖLETİ 
VE SULAMASI PROJESİ 

Sözkonusu proje için ayrılan rakam 
1 milyon liradır. Projenin 118 milyon 
951 bin 556 liralık harcama yapılması 
hedeflenmektedir.
AKŞEHİR ÇAKILLAR GÖLETİ VE SULA-

MASI  
Projeye ayrılan rakam 1 milyon TL 

olup proje 508milyon 275 bin 940 lira-
lık toplam bedele sahiptir ve 2027’de 
bitirilmesi hedeflenmektedir.

HÜYÜK DEĞİRMENALTI PINARBAŞI 
GÖLET VE SULAMASI

Proje için ayrılan rakam 1 milyon 
TL olup 2027’de bitirilmesi hedeflen-
mektedir. Proje 135 milyon 30 bin 310 
liralık toplam bedele sahiptir.

DERBENT DEĞİŞ-DERBENT TEKKE 
GÖLET VE SULAMASI

Bu proje için de 1 milyon liralık 
ödenek ayrılmıştır. Projenin toplam 
bedeli 103 milyon 731 bin 377 lira 

olup 2027’de tamamlanması hedef-
lenmektedir.
AHIRLI AKKİSE GÖLETİ VE SULAMASI

Projeye1 milyon liralık ödenek 
ayrılmıştır. Proje için 91 milyon 945 
bin 494 liralık harcama yapılması ve 
2027’de tamamlanması hedeflen-
mektedir.

DELİMAHMUTLU BARAJI
 VE SULAMASI

80 milyon liralık ödenek ayrılmış 
olan projenin 2027’de tamamlanması 
planlanmakta ve toplam bedeli 2 mil-
yar 88 milyon lirayı bulmaktadır.
AFŞAR HADİMİ BARAJ GÖLÜ ALTINDA 

KALAN YOLLAR 
Karayolları Genel Müdürlüğü pro-

je için 599 milyon 990 bin liralık bir 
ödenek ayırmış bulunmaktadı.r 2021 
yılında programa alınan projeye 2023 
sonuna kadar 144 milyon liralık harca-
ma yapıldığı gözönüne alınırsa ayrılan 
rakamın çok ciddi bir rakam olduğu 
görülecektir .2027’de tamamlanması 
planlanan projenin bedeli 2 milyar139 
milyon160 bin 424 liradır.

KÜÇÜK ÖLÇEKLİ TARIMSAL SULAMA 
PROJELERİ 

Bu kapsamda Konya Ovası Projesi 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 7 
ilde bu yıl bitecek olan inşaat makine 
tesisat ve sulama projesi için 160 mil-
yon lira harcama yapacaktır.
YUKARI GÖKSU HAVZASI VE YAN KOL-

LARI TAŞKIN KORUMA PROJESİ
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 

Etüt Projeler kapsamında projeye 1 
milyon liralık ödenek almış bulunmak-
tadır. 9 milyon liralık proje bu yıl başla-
yıp 2028’de tamamlanacaktır.

SELÇUKLU SİLLE DERESİ TAŞKIN 
KONTROLÜ ETÜT PROJESI

Proje için1 milyon liralık ödenek 
ayrılmış olup toplam bedeli 9 milyon 
liradır ve 2028 yılında tamamlanacak-
tır.
KOP İLLERİ ARAZİ TOPLULAŞTIRMASI 
VE TARLAİÇİ GELİŞTİRME HİZMETLERİ

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
yatırımları kapsamında 2024 yılı son-
rasına kalan KOP İlleri Arazi Toplulaş-
tırma ve Tarlaiçi Geliştirme Hizmetleri 
için 491 milyon liralık ödenek ayrılmış 
bulunmaktadır. Bu projeye 2023 so-
nuna kadar 5 milyar 396 milyon 46 
bin 518 liralık harcama yapılmıştır. 
2027’de tamamlanması planlanan 
projenin toplam bedeli 8 milyar 596 
milyon 682 in 67 liradır.

KOP TARIMSAL ARAŞTIRMALAR-
KALKINMA PROJE DESTEĞİ-TARIMSAL 

EĞİTİM VE YAYINLAR
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkın-

ma İdaresi Başkanlığı’nın 2024 yılında 
bitireceği projeleri baktığımızda Ta-
rımsal Araştırmalar için 4 milyon 800 
bin lira, Kırsal Dezavantajlı Alanlarda 
Kalkınma Proje Desteği için 93 milyon 
lira ve Tarımsal Eğitim ve Yayın için 28 
milyon liralık ödenek ayrıldığını gör-
mekteyiz.

TOHUM HAZIRLAMA TESİSİ
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlü-

ğü’nce Tohum Hazırlama Tesisi Yapı-
mı için 10 milyon liralık ödenek ayrıl-
dığını görmekteyiz. Bu yıl başlanacak 
ve 2026’da tamamlanması planlanan 
proje için 91 milyon 800 bin liralık top-
lam harcama yapılması beklenmekte-
dir.
GÖKSU TAŞELİ HAVZASI KALKINMASI

Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel 
Üretim Projeleri çerçevesinde Anka-
ra- Konya -Karaman illerini kapsayan 
Etüt proje müşavirlik makine teçhi-
zat program destekleri çerçevesinde 
Göksu Taşeli Havzası Kalkınması için 
134 milyon 502 bin liralık bir ödenek 
ayrılmış bulunmaktadır. 2015 yılında 
başlayan projenin 2026’da tamamlan-
ması hedeflenmektedir.

TMO AKŞEHİR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
BİNASI

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel 
Müdürlüğü tarafından Akşehir Şube 
Müdürlüğü Hizmet Binası yapımı 
planlanmaktadır. 2023 yılında prog-
rama giren projenin 2025’te hizmete 
girmesi hedeflenmektedir .16 milyon 
liralık ödenek ayrılan projenin toplam 
bedeli 17 milyon TL olup 1000 metre 
karelik kapalı alan söz konusudur.

TMO AKŞEHİR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
DEPO YAPIMI

Yine Akşehir Şube Müdürlüğü’ne 
depo yapımı için ayrılan rakam 21 mil-
yon TL olup 70 milyon liralık toplam 
harcama yapılması planlanmaktadır. 
Bu yıl başlayacak projenin gelecek yıl 
bitirilmesi ve 4 bin metre karelik alanı 
kapalı alanı kapsaması düşünülmekte-
dir.

KOP HAYVANCILIK ALTYAPISININ 
GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kanlığı’Nca 6 ilde yürütülecek olan 
proje desteğini kapsayan hayvancılık 
altyapısının geliştirilmesi projesi 34 
milyon 200 bin liralık büyüklüğe sa-
hiptir.

DAMIZLIK KOYUN BARINAĞI YAPIMI
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlü-

ğü’nce koyun ağılı yapımı söz konusu-
dur. Damızlık koyunların barıncağı ağıl 
için ayrılan rakam 10 milyon liradır. 
Gelecek sene tamamlanacak olacak 
olan 1.000 başlık tesisin toplam yatı-
rım bedeni bedeli 24 milyon liradır.

DAMIZLIK KOYUN TESİS VE MAKİNE 
TECHİZAT

Küçükbaş hayvancılık altyapısının 
geliştirilmesi için Eskişehir ve Konya 
illerinde 5.000 baş damızlık koyun te-
sisi ve makina tesisat yatırımı için ay-
rılan toplam ödenek 48 milyon liradır,

ANADOLU ESMERİ GELİŞTİRME 
PROJESİ

Projesi için ayrılan rakam 10 mil-
yon 400 bin liradır .2023 sonuna ka-
dar 113 milyon 347 bin252 liralık har-
cama yapılan projenin toplam bedeli 

249 milyon 747 bin  252 liradır
BÜYÜK EBEVEYN GELİŞTİRME

 PROJESİ
Türkiye Patentli Büyük Ebeveyn 

ve Ebeveyn Geliştirme Projesi Anka-
ra- Eskişehir -Tokat ve Konya illerini 
kapsamaktadır. 2020 yılında başlanan 
proje bu yıl tamamlanacaktır. Ödeneği 
81 milyon liradır.

İMALAT SEKTÖRÜ
ILGIN KÜSPE PAKETİ TESİSİ

Türkiye Şeker Fabrikaları Anonim 
Şirketi Genel Müdürlüğü’nce Ilgın 
Küspe Paketi Tesisi için 70 milyon lira-
lık ödenek ayrılmıştır. 2025’te tamam-
lanması planlanan projeye harcanacak 
toplam rakam 250 milyon liradır

KOP ORTAK KULLANIM ALANI 
PROJESİ

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kanlığı’Nca bu yıl yapılacak olan KOP 
Ortak Kullanım Alanı Projesi alet ve 
cihazları içermekte olup 8 il tarafından 
kullanılacaktır 5 milyon liralık yatırım 
söz konusudur.

ENERJİ SEKTÖRÜ
BÜYÜKEHİR BELEDİYESİ GÜNEŞ ENERJİ 

PROJESİ
Konya Büyükşehir Belediyesi gü-

neş enerjisi alanında dev bir adım 
atmakta ve 92.4 megavatlık kurulu 
güce sahip bir santral tesis etmektedir. 
2 milyar 207 milyon 658 bin liralık ya-
tırım yapılacak proje için 1milyar 986 
milyon 892 bin  liralık dış kredi kulla-
nımı söz konusudur ve bu proje bu yıl 
tamamlanarak hizmete girecektir.

KOP ENERJİ VERİMLİLİĞİ PROJELERİ
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Baş-

kanlığı yenilenebilir enerji ve enerji 
Verimliliği programı kapsamında proje 
desteği ve uygulama projesini 8 ilde 
gerçekleştirecekTİR. 27 milyon liralık 
harcama yapılacaktır.

AKKUYU-SEYDİŞEHİR İLETİM HATTI
TEİAŞ Genel Müdürlüğü tara-

fından Akkuyu Nükleer Güç Santrali 
-Seydişehir Enerji İletim Hattı için 230 
milyon liralık harcama yapılacaktır. 
Proje 850 milyon liralık bedele sahip 
olup bu yıl tamamlanacaktır.

SEYDİŞEHİR TRAFO MERKEZİ
Seydişehir Trafo Merkezi Yenile-

mesi Projesi de bu yıl tamamlanacak 
olup 30 milyon liralık harcama gerçek-
leştirilecektir.

ADANA-SEYDİŞEHİR ENERJİ İLETİM 
HATTI

Adana-Seydişehir İletim Hattı 
2027 yılında tamamlanacak olup  iz 
bedeli ayrılmıştır. Projenin 1milyar 62 
milyon liraya tamamlanması planlan-
maktadır.
AKKUYU-SELVİLİ ENERJİ İLETİM HATTI

Proje 2022 yılında programa alın-
mış olup 2027’de tamamlanması 
planlanmaktadır. 1 milyar 150 milyon 
liralık projeye iz bedeli ayrılmıştır.
ULAŞTIRMA HABERLEŞME SEKTÖRÜ

DEMİRYOLU ULAŞTIRMASI
DEVLET DEMIRYOLLARI GENEL MÜ-

DÜRLÜĞÜ
KONYARAY

Konya’nın şehiriçi toplu ulaşımın-
da kilit role sahip 17.4 kilometrelik 
proje için toplam 2 milyar 943 milyon 
212 bin 93 liralık harcama yapılması 
planlanmaktadır. 2023 sonuna kadar 

2024 Yılı Kamu Yatırım Programı önceki günkü Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre yapılacak yatırımlar Toplamı 1 katrilyon 6 milyar 903 milyon 73 
bin lira olurken, mahalli idareler tarafından yapılacak olan yatırımlara baktığımızda ise karşımıza 355 milyar 732 milyon 817 bin liralık bir yatırım çıkıyor

2024 Konya yatırımlarında 

Mustafa Arslan
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Sektörler itibari ile yapılacak yatırımlara baktığımızda en yüksek payı Ulaştırma Haberleşme Sektörü alıyor. Ulaştırma Haberleşme’ye 318 milyar 965 milyon 570 
bin lira ayrlırken onu 150 milyar 786 milyon 296 bin lira ile Eğitim Sektörü, 126 milyar 203 milyon 419 bin lira ile Diğer Kamu Hizmetleri Sektörü takip ediyor

en fazla payı ulaştırma aldı
769 milyon 15 bin799 liralık harcama 
yapılan projeye bu yıl çok ciddi bir öde-
nek ayrılmış ve 1 milyar700 milyon  li-
ralık harcama yapılması planlanmıştır.

KARAMAN ULUKIŞLA HIZLI TREN 
PROJESİ

Konya’yı limanlara bağlayacak 
projenin bilindiği gibi Konya-Karaman 
etabı hizmete girmiş bulunmaktadır. 
Karaman- Ulukışla arasındaki yolun 
ise 2027 yılında tamamlanması he-
deflenmektedir. Projeye bu yıl 7 milyar 
liralık ödenek ayrılmıştır. Toplam proje 
bedeli 27 milyar 860 milyon 730 bin 
358 liradır.

KONYA 2. OSB HATTI
Proje Ulaştırma ve Altyapı Ba-

kanlığı tarafından yürütülmekte olup 
Danışmanlık Etüt Proje Müşavirlik ve 
Kontrolü içermektedir. 2020 yılında 
başlayan projenin 2026’da tamam-
lanması hedeflenmektedir. 21 milyon 
376 bin 705 liralık projeye bu yıl 3 
milyon 435 bin542 lira ödenek ayrıl-
mıştır.

HAVAALANI İTFAİYE BİNASI
Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

Genel Müdürlüğü Konya Havalimanı 
İtfaiye Binası ile Müttefik İşler kapsa-
mında 25 bin metrekarelik altyapı ve 
5 bin metrekarelik üstyapı işi bu yıl 
başlayacak, 39 milyon liralık harcama 
yapılacak ve toplamda 390 milyon li-
ralık harcama ile 2026 yılında tamam-
lanacaktır.

KARAYOLLARI ULAŞTIRMASI
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BOZKIR-HADİM ADİLLER YOLU
1965 yılında programa girerek 

halen devam eden rekortmen Yol Boz-
kır-Hadim Adiller yolu 700 bin liralık 
ödeneli programda yer alıyor. 2023 
sonuna kadar 376 milyon 950 bin 56 
liralık yatırım yapılan yolun toplam be-
deli 2 milyar 660 milyon 529 bin 696 
lira.  Yolun 2027 yılında tamamlanma-
sı beklenmekte birlikte bu ödenek hızı 
ile daha çok uzun yıllar programda gö-
rülmeye devam edeceği benzer.

KONYA- AKSARAY YOLU
Konya -Aksaray il sınırını kapsa-

yan 72 kilometrelik yolun 2027’de 
tamamlanması planlanıyor. Yola bu yıl 
ayrılan ödenek 10 bin lira. 2023 sonu-
na kadar ise yaklaşık projenin yarısı 
kadarlık rakam harcanmış durumda.
KONYA -KARAMAN AYRIMI BELÖREN 

HADİM
30 kilometrelik karayolu ve 34 ki-

lometrelik bölünmüş yolun 2027’de 
tamamlanması planlanıyor. Yıl ödene-
ği 10 bin lira. Yola 2023 sonuna kadar 
656 milyon 292 bin 591lira harcan-
mış. Projenin tamamı ise 819 milyon 
554 bin 736 liraya malolacak

BALA AYRIMI- AKSARAY- EREĞLİ 
AYRIMI

Aksaray -Ankara -Niğde -Konya 
illerini kapsayan 285 kilometrelik bö-
lünmüş yolun 2027’de tamamlanma-
sı planlanıyor. Yıl önce ödeneği 10 bin 
lira. 2 milyar 3 milyon 371 bin 291 
liralık harcama yapılan yolun proje be-
deli 2 milyar 485 milyon 152 bin 15 
lira.

AKŞEHİR YALVAÇ ŞARKİKARAAĞAÇ 
AYRIMI

133 kilometrelik yolun tamamlan-

ma hedefi 2027 yılı. Diğer projelerde 
olduğu gibi yola ayrılan ödenek 10 bin 
lira.

AKSARAY ULUKIŞLA POZANTI
Adana –Niğde- Konya illerini kap-

sayan 1A standardındaki karayolu 
142 km. Bin liralık iz bedeli ayrılan yol 
2027’de tamamlanma hedefine sahip. 
Yol için 2023 sonuna kadar 135 mil-
yon 714 bin 378 TL harcanmış. Tama-
mı için harcanması planlanan rakam 
ise 492 milyon 117 bin  511 lira.

AFYON KONYA EREĞLİ ULUKIŞLA 
AYRIMI 

203 kilometrelik bölünmüş yola 
ayrılan rakam  10 milyon10 bin lira. 
10 milyon liralık rakam 80 kilomet-
relik bölümü oluşturan Akşehir Afyon 
kısmına harcanacak. Konya Akşehir 
arasına ayrılan rakam ise 10 bin lira. 2 
milyar 77 milyon 646 bin 1 liralık pro-
je bedelli yol için bugüne kadar 859 
milyon 582 bin 600 liralık harcama 
yapılmış durumda.

EYİSTE VİYADÜĞÜ
Türkiye çapında ses getiren proje 

için 400 milyon liralık ödenek ayrılmış 
durumda. Projenin 2027’de tamam-
lanması hedefleniyor.

SERTAVUL TÜNELİ
Konya Karaman 5. Bölge Hududu 

Sertavul Tüneli ve Bağlantı Yolu, Kon-
ya için kilit geçişlerden birini oluşturu-
yor.

Konya-Karaman ve Mersin’i bağ-
layacak 135,3 kilometrelik bölünmüş 
yol ile 3 bin 290 metre çift tüp kara-
yolu tüneli 3290 ve 298 metrelik vi-
yadük 2017 yılında programa girmişti. 
2027’de tamamlanması planlanan yol 
için ayrılan rakam 1 milyar 200 milyon 
lira. 2023 sonuna kadar yol için harca-
nan rakam 1 milyar 738 milyon 496 
bin 315 lira. Projenin tamamı 3 milyar 
107 milyon liraya malolacak. Görüle-
ceği üzere yola çok ciddi bir rakam bu 
yıl ayrılmış durumda

BEYŞEHİR SEYDİŞEHİR YOLU
28 kilometrelik bölünmüş yol ile 

173 metrelik köprünün bitirilmesi he-
defi 2027 yılı. 617 milyon 411 bin 948 
liralık proje bedeline sahip yola 2023 
sonuna kadar 417 milyon 131 bin 762 
TL harcanmış. Bu yıl ödeneği ise 61 
milyon lira.

KONYA ÇEVRE YOLU
46,1 kilometrelik bölünmüş yol ve 

350 metrelik köprüden oluşan proje-
nin 2027’de hizmete girmesi hedef-
leniyor. 3 milyar 662 milyon 782  bin 
569 lira bedele sahip projeye 2023 
sonuna kadar 943 milyon 693 bin 649 
lira harcanmış durumda. Bu yıl ise çok 
ciddi bir ödenek göze çarpıyor; 1 mil-
yar 200 milyon lira.

ALANYA AYRIMI HADİM
115 metre köprü, 19  metre363 

metre tek tüp karayolu tüneli, 58 kilo-
metre BSK tek yön yol için 320 milyon 
liralık ödenek ayrılmış durumda. 2023 
sonuna kadar 1 milyar 1 milyon 630 
bin133 liralık harcama yapılan yolun 
proje bedeli 2 milyar 85 milyon 637 
bin 874 lira.

POLATLI YUNAK AKŞEHİR YOLU
168 kilometrelik BSK bölünmüş 

yol için 126 milyon liralık kaynak ay-
rılmış durumda. Projenin 2027 yılında 

tamamlanması bekleniyor.
KONYA KARAPINAR ESKIIL YOLU
Tek yön BSK yol 15 kilometrelik 

bir uzunluğa sahip. Yıl ödeneği 10 bin 
lira. 2027’de tamamlanması bekleni-
yor.

SEYDİŞEHİR 13. BÖLGE HUDUDU 
MORTAŞ BAĞLANTISI

31.4 kilometrelik BSKbölünmüş 
yol ,10.219 metrelik çift yol tüp ka-
rayolu tüneli, 67 metre köprü, 402 
metrelik viyadükden oluşan projenin 
2027’de hizmete girmesi planlanıyor. 
Yıl ödeneği 10 milyon lira. Proje bedeli 
2 milyar 962 milyon 825 bin100 lira. 
2023 sonuna kadar yola harcanan ra-
kam 794 milyon 510 bin 212 lira.

BELÖREN BOZKIR YOLU
35.1 kilometrelik BSK bölünmüş 

yol için ayrılan rakam 50 milyon 10 
bin lira. 2023 sonuna kadar 3 bin 434 
liralık harcama yapılan yolun toplam 
bedeli 1 milyar 476 milyon 400 bin 
lira.

KONYA EREĞLİ YOLU
110 kilometrelik yol için ayrılan 

bedel 2 milyon lira. 2023 sonuna ka-
dar 3 bin 434 liralık para harcanan 
yolun proje bedeli 571 milyon 223 bin 
546 lira.
İLLER BANKASI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KONYA OTOBÜS ALIMI
49 adet doğal gaz yakıtlı otobüs 

alımı için ayrılan rakam 192 milyon 
416 bin lira. Dış kredi ile gerçekleşe-
cek olan bu yatırımın proje bedeli 481 
milyon 41 bin lira. 2023 sonuna kadar 
harcanan rakam ise 240 milyon 521 
bin lira.

FIRAT CADDESİ KÖPRÜLÜ KAVŞAK 
YAPIMI

Kent içi ulaşım altyapısı çerçeve-
sinde yapılmakta olan proje için ayrı-
lan rakam 31 milyon 924 bin lira.

KANAL CADDESİ KÖPRÜLÜ KAVŞAK 
YAPIMI

Kentiçi ulaşım altyapısı için yapıla-
cak harcama 23 milyon 520 bin lira.

TRAFİK KONTROL MERKEZİ
Ken içi ulaşım altyapısı çerçeve-

sinde gerçekleşmekte olan projeye 
yapılacak olan yatırım 123 milyon 443 
bin lira. 2025’te tamamlanması he-
deflenen projenin toplam bedeli 209 
milyon 226 bin lira.
BARIŞ CADDESİ RAYLI SİSTEM HATTI

16,96 kilometrelik tramvay hattı-
nın 2025 yılında tamamlanması he-
defleniyor. 2 milyar 531milyon 628 
bin liralık dış kredi olmak üzere top-
lam 3 milyar 37 milyon 95 bin liralık 
projeye bu yıl ayrılan rakam 1 milyar 
493 milyon 66 bin lira.

ŞEHİR HASTANESİ UZATMA HATTI
1,35 kilometrelik tramvay hattının 

2027’de tamamlanması planlanıyor. 
200 milyon 856 bin liralık proje için 
ayrılan rakam 100 milyon 429 bin lira.
BANLİYÖ ARACI SATIN ALIM PROJESİ

Yedi adet banliyö aracı için har-
canacak toplam bedel 1 milyar 154 
milyon 924 bin lira. 2028 yılında ta-
mamlanması planlanan proje için yıl 
ödeneği 288 milyon 31 bin lira. 

KONYA RAYLI SİSTEM HATLARI
21,1 kilometrelik hat için gerek-

li olan 40 adet hafif raylı sistem ara-
cı, müşavirlik, raylı sistem inşaat artı 
elektromekanik işini kapsayan proje-
nin 2027’de tamamlanması hedef-
leniyor. 73 milyar 11 milyon 333 bin 
liralık proje bedelli yatırım için 2023 
sonuna kadar 106 milyon 756 bin li-
ralık harcama yapılmış durumda. bu 
yıl 3 bin liralık iz bedeli ayrılmış du-
rumda.

TURİZM ALANI VE MERKEZ YOLLARI
Kayseri-Trabzon ve Konya’daki 

muhtelif turizm alanı ve ve merkezi 
yolları için 76 milyon 834 bin liralık 
harcama gerçekleştirilecek.

EĞİTİM SEKTÖRÜ
KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

779 milyon liralık bedele sahip 
projeler için 2023 sonuna kadar har-
canan rakam 10 milyon lira. 2024 
ödeneği ise 180 milyon lira. 2024 yı-
lında tamamlanacak çeşitli ünitelerin 
etüt projesi için 7 milyon liralık kaynak 
ayrılmış durumda. 2024 sonrasına 
kalan projelerden derslik ve merkezi 
birimler için 100 milyon liralık kaynak 
ayrılmış durumda. Bu kaynak Mühen-
dislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi’nin 
21  bin480 metrekarelik inşaatı için 
harcanacak. Kampüs altyapısı için ise 
43 milyon liralık kaynak ayrılmış du-
rumda. Yeni projeler için ayrılan ra-
kam ise 30 milyon lira.

NECMETTİN ERAKAN ÜNİVERSİTESİ
Çeşitli ünitelerin etüdü için 1 

milyon liralık bir rakam harcanacak. 
Mühendislik Fakültesi’nin 62 bin met-
rekarelik hizmet binası için ayrılan 
rakam 40 milyon lira. Projenin 2025 
yılında tamamlanması planlanıyor. 
Ereğli Meslek Yüksek Okulu’nun 7 bin 
metrekarelik binası için ayrılan rakam 
ise 21 milyon lira. Bu projenin de 2025 
yılında hizmete girmesi planlanıyor. 
Kampüs altyapısı için ayrılan rakam 
ise 30 milyon lira. Yayın alımı ve muh-
telif işleri kapsayan yeni projelere 33 
milyon liralık kaynak harcanacak.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
Devam eden projeler kapsamında 

kampüs altyapısına harcanacak rakam 
15 milyon lira. Derslik ve merkezi bi-
rimler için 162 milyon 500 bin liralık 
yatırım söz konusu. Eczacılık Fakültesi 
için harcanacak olan rakam 62 milyon 
500 bin lira. İslami İlimler Fakülte-
si için ise 100 milyon liralık hibe söz 
konusu. 2024 yılında tamamlanacak 
yeni projelere harcanacak rakama 
baktığımızda 42 milyon 300 bin lirayı 
görüyoruz.

TURİZM SEKTÖRÜ
KÜLTÜR BAKANLIĞI

CİHANBEYLİ KÜLTÜR MERKEZİ
2025 yılında tamamlanması plan-

lanan proje 6 bin 260 metre karelik 
kapalı alandan oluşuyor. 200 milyon 
liralık yatırım bedeline sahip projeye 
ayrılan ödenek 90 milyon lira

KOP İDARESİ BAŞKANLIĞI
İdare 8 ilde okuma kültürünün 

geliştirilmesi için proje desteği olarak 
10 milyon liralık bir kaynak ayırmış 
durumda. Muhtelif kültür projelerine 
proje desteği olarak ayrılan rakam ise 
14 milyon lira.

KONYA ARKEOLOJİ VE MEDENİYET 
TARİHİ MÜZESİ

26 BİNmetre karelik alana kuru-
lacak müzenin 2026 yılında tamam-
lanması planlanıyor. 835 milyon liralık 
bedele sahip proje için ayrılan rakam 
10 milyon lira.

ÇATALHÖYÜK ÇEVRE DÜZENLEMESİ
Dünya mirası açısından büyük 

önem taşıyan Çatalhöyük Ören Yeri-
nin çevre düzenlemesinin 2026 yı-
lında tamamlanması planlanıyor. 120 
milyon lira proje bedeline sahip yatı-
rım için ayrılan rakam 40 milyon lira.
KONYA ATATÜRK MÜZESI GÜÇLENDİ-
RİLMESİ RESTORASYONU TEŞHİR VE 

TANZİM PROJESİ
25 milyon liralık projenin 2026’da 

tamamlanması planlanıyor ve 2024 
ödeneği 5 milyon lira.

AKŞEHİR NASRETTİN HOCA SOKAĞI 
SAĞLIKLAŞTIRMA PROJESİ

Akşehir Süleymanağa Takırtakır 
sokak ile  aynı aks üzerindeki Nasret-
tin Hoca Evinin bulunduğu sokak ile 
Doğancı Sokak Sağlıklaştırma Çalış-
ması çerçevesinde 6 milyon liralık bir 
harcama gerçekleştirilecek. 2026’da 
tamamlanması planlanan restorasyo-
nun 30 milyon TL’ye mal olması bek-
leniyor.

KONYA YAZMA ESERLER BÖLGE 
KÜTÜPHANESİ YAPIMI

9 bin metrekarelik kapalı alana 
sahip olacak kütüphane uzun yıllar-
dır ağır aksak ilerliyor idi. Bu yıl 100 
milyon liralık ödenekle ciddi bir me-
safe kat edilmesi planlanıyor. Proje 
2026’da tamamlanacak ve yaklaşık 
270 milyon liraya malolacak.

SAĞLIK SEKTÖRÜ
NECMETTİN ERBAKAN ÜNIVERSİTESİ

Necmettin Erbakan Üniversite-
si’nin sağlık sektöründe büyük onarım 
ve makine tesisat alımı çerçevesinde 
yıl içersinde harcanacak toplam rakam 
130 milyon 800 bin lira.

AKŞEHİR DEVLET HASTANESİ
150 yataklı ve 20 bin116 metre 

karelik alana sahip olacak hastane bu 
yıl tamamlanıyor. 311 milyon 9 bin 
519 liralık bedele sahip proje için bu 

yıl ayrılan ödenek 215 milyon 14 bin 
lira.

KULU DEVLET HASTANESİ
150 yatak 39 bin metrekarelik ala-

na sahip hastane projesi bu yıl yapıla-
cak harcama ile tamamlanmış olacak. 
Proje için ayrılan rakam 2 bin lira.

KONYA MERKEZ DEVLET HASTENESİ
2023 yılında programa alınan ve 

2026’da tamamlanması planlanan 6 
milyar liralık hastane, 750 yatak ve 
150 bin metrekarelik alandan oluşu-
yor. Hastane için bu yıl ayrılan rakam 
50 milyon lira.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
Büyük onarım makina tesisat ya-

tırımları çerçevesinde bu yıl toplam 
harcama 100 milyon 950 bin lira.

DİĞER KAMU HİZMETLERİ SEKTÖRÜ
İKTİSADİ

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Konya-Düzce-Edirne-İstanbul ille-

rinde yapılmakta olan emniyet hizmet 
binaları için toplam ödenek 30 milyon 
lira.

KONYA CEZAEVİ YAPIMI
Konya Ceza İnfaz kurumu’nun 

2025 yılında hizmete girmesi bekle-
niyor. 950 milyon liralık harcama ya-
pılan projenin toplam bedeli 1 milyar 
500 milyon lira. Yıl ödeneği ise 200 
milyon lira. Cezaevinin 291 bin 362 
metrekarelik alanda kurulması plan-
lanıyor

SOSYAL
İLLER BANKASI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KONYA İÇMESUYU PROJESİ
İçme suyu temini amacı ile 2025 

yılında tamamlanacak ve 2022 yılın-
da yapımına başlanan projenin bedeli 
899 milyon 670 bin lira. Yıl ödeneği 
ise 449 milyon 835 bin lira.

ATIKSU ARITMA TESİSİ
2022’de başlayan ve 2025’te ta-

mamlanması planlanan projenin top-
lam bedeli 83 milyon 690 bin lira. bu 
yıl harcanacak rakam ise

41 milyon 845 bin lira.
SU DÖNGÜSELLİĞİ VE VERİMLİLİĞİN 

ARTIRILMASI
Geçtiğimiz yıl programa giren ve 

2027’de tamamlanması planlanan, 
Ankara Konya illerini kapsayan atıksu 
arıtma tesisi, etüt proje ve müşavirlik 
hizmetlerini kapsayan yatırımın top-
lam bedeli 3 milyar 138 milyon 382 
bin lira. Bu yıl yapılacak harcama 1 
milyar 253 milyon 679 bin lira.

ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

TÜR VE HABİTAT KORUMA İZLEME 
VE UYGULAMA PROJESİ

Konya-Aksaray-Ankara-Mersin 
illerini kapsayan proje için ayrılan ra-
kam 13 milyon 176 bin lira.  Danış-
manlık rehabilitasyon ve uygulama 
projesinin 2026’da tamamlanması 
planlanıyor.
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİ TUZ GÖLÜ ÖZEL 
ÇEVRE KORUMA BÖLGESİNE ETKİSİ 

PROJESİ
Konya-Aksaray-Ankara illerini 

kapsayan danışmanlık projesinin ge-
lecek yıl tamamlanması planlanıyor. 8 
milyon 500 bin liralık proje için ayrılan 
rakam 2 milyon 975 bin lira.
araçlarını şarj edebilecek. 
n MUSTAFA ARSLAN



Geçtiğimiz yıl Konya’da ve ülke 
genelinde inşaat sektöründeki ge-
lişmeleri değerlendiren Asrın İşin-
sanları Derneği (ASRİAD) Konya 
Şube Başkanı ve Mekan İnşaat Yö-
netim Kurulu Başkanı Abdullah Ka-
rabağ, sektördeki talep-arz arasın-
daki dengenin kurulamamasından 
kaynaklı sorunlar yaşandığını dile 
getirdi. Karabağ, konut üretiminin 
önünün açılarak fiyat ve konut bu-
lamama sıkıntılarının giderileceği-
ni ifade ederek, “Fırsatçı olmayan 
firma, işini iyi yapan müteahhit, 
fırsat sunarken aynı zamanda ye-
rinde denetim yapan belediye ve 
alım gücünü kolaylaştırarak konuta 
erişim sağlayan bir hükümetin yeni 
yılda, ülkemize daha iyi geleceğini 
düşünüyoruz.” diye konuştu. 
KONUT ÜRETİMİNİN ÖNÜ AÇILMALI!

2023 yılındaki 6 Şubat dep-
remleri dolasıyla en çok göç alan 
illerden birinin de Konya olduğunu 
ve bu noktada konut sorununun 
da göç ile birlikte geldiğine dikkat 
çeken Karabağ, 2023 yılında inşaat 
sektörünü değerlendirdi. Konut-
taki arz talep dengesindeki artan 
bozulmalara Konyalı müteahhitler 
olarak, bu sürece daha fazla konut 
üreterek destek olmaya çalıştık-
larını belirten Karabağ, konut ve 

ticari gayrimenkul üretimindeki 
çalışmaların hala devam ettiğini 
duyurdu. Konuta dair talebin arttı-
ğını ifade eden Karabağ, “Talebin 
artarak devam etmesinin yanı sıra 
konut üretiminin talebi karşılama-
sıyla birlikte fiyatların da düşece-

ğine inanıyorum. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığının 
yönetmelikleri gayet uygun ancak 
belediyelerin de müteahhitlerin 
önünün açması gerekiyor. Konut 
alanları açılarak daha fazla konut 
üretilebilir; bu sayede kira ve satış 

fiyatları da düşer.” dedi. 
‘ARTIK DAHA KÜÇÜK EVLER 

TERCİH EDİLİYOR’
Artan maliyetlerle birlikte ko-

nutlardaki metrekare alanlarının 
ve tercih edilen oda sayısının dü-
şürüldüğüne dikkat çeken Karabağ, 

2024 yılında da aynı sürecin de-
vam edeceğine işaret etti. Karabağ, 
aynı zamanda kültürel değişimden 
kaynaklık olarak geniş ailelerden 
çekirdek aileye geçişin daha sık 
görüldüğü dönemimizde, öğrenci 
evi ve tek kişilik yaşam tarzlarının 

da oluşmasıyla daha küçük evlerin 
tercih sebebi olduğunu aktardı. 

‘DEPREM BÖLGESİNDEKİ 
ÇALIŞMALARIN HIZ KAZANACAĞINI 

UMUT EDİYORUZ’
Deprem bölgesindeki inşaat ve 

konut üretim çalışmalarının yerel 
seçimlerle birlikte hız kazanaca-
ğının da sinyalini veren Karabağ, 
deprem bölgesinde üretilen yeni 
konutların daha sağlam ve daha 
hızlı bir şekilde tamamlanacağını 
ümit ettiklerini bildirdi. Bu kapsam-
da 2024 yılında, deprem bölgesin-
deki seferberliğin hız kazanacağını 
umut ettiğini söyleyen Karabağ, 
“İnşallah yeni gelecek olan belediye 
başkanlarının daha doğru adımlar-
la devam edeceğini düşünüyorum. 
2024 yılı için daha çok konut üret-
me hevesimiz ve hedefimiz var. Ko-
nut açığının da belediye, bakanlık 
ve firmalar bazında kapatılacağını 
düşünüyorum. Fırsatçı olmayan 
firma, işini iyi yapan müteahhit, 
fırsat sunarken aynı zamanda ye-
rinde denetim yapan belediye ve 
alım gücünü kolaylaştırarak konuta 
erişim sağlayan bir hükümetin yeni 
yılda, ülkemize daha iyi geleceğini 
düşünüyoruz. Hepimiz için hayırlı 
bir yıl olsun.” ifadelerini kullandı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Davalı - Vehbi Karagülle Davacı, KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile Davalı 
Vehbi Karagülle arasında mahkememizde görülmekte olan (Kamulaştırma) davası 
nedeniyle;Davalı Şevki Karagülle yapılan tüm araştırmalara rağmen tebliğe elverişli 
adresi tespit edilememiş ve geçerli adresi de kolluk tahkikatına rağmen bulunamamış 
olduğundan Dava Dilekçesi, Tensip Zaptı ve Bilirkişi Raporlarının tebligatının ilanen 
yapılmasına karar verilmiş olmakla ilan olunur.

İ L A N
T.C.

HADİM ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 
BAŞKANLIĞI'NDAN

ESAS SAYISI : 2022/823 Esas

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 1968086

Asırlarca bu topraklar, şehit-
lerle anıldı,

Yine tarih, dağlarda tekerrür 
etmekte.

Sarıkamış, Kurtuluş savaşı, 
Balkan harbi, Kocatepe, Trab-
lusgarp cephesi, Kore, Sakarya 
Meydan muharebesi,Çanakkale 
ve Kuzey Irak cephesi.

Analar, düğün dernekle, oğul-
larına kınalar yakarak ellerine, va-
tana hizmete gönderir.

Ana kucağından, ata ocağın-

dan, asker ocağına.
Mukaddestir vatan, din, bay-

rak, ezan.Bir canları, bir de vatan-
ları. Gerisi yok, gerisi boş. Önce 
vatan, önce toprak, yurtsuz, yuva-
sız olunmazdı.

Yiğit askerim Mehmetçiğim, 
mert, cesur ve korkusuzdur. İner 
dağlardan kurt gibi, yıldırım olur, 
düşmana göz açtırmaz tufan olur!

Hainler, köstebek yuvaların-
da, dağlarda mağaralara saklanır. 
İnine çekilmiş uykudaki hayvanat 

bile, onların bu haline, 
insanlığından utanır..

Mehmetçik coş-
tumu kimseleri dinle-
mez,

şehid olmak için 
asker olur.

Yiğitlerimiz…Ah 
Mehmetim, her biri bir 
dağ gibi. Gökte kartal, 
dağda kurt, ovada 

arslan kesilir, geçtiği 
her yerleri titretir.

Dökülse Mehmet-
çiğin bir damla kanı, 
ecri sevabı çoktur 
mükafatı.

Şehid olan Hz. 
Ebu Bekir, Hz. Ömer, 
Hz. Osman ve Hz. Ali, 
canını feda edenleri 
karşılar, Hz. Peygam-

berle!
Uğruna can vereceği, değeri 

vatanı, şehadeti getirdi neticesi. 
Düşmanın gözü kör olsun, kökü 
kurusun. 

Şehit askerim Mehmetim,
Şehadetiniz kutlu,
Şehadetiniz mübarek olsun!..
Ata ocağınızın ve tüm Türki-

ye’mizin başı sağolsun!..

Dağlarımız da artık kekikler 
kokacak, keklikler ötecek, yılkı at-

ları koşacak.
Göklerde kartallar uçacak, ba-

rut kokusu, hainler olmayacak.
Mehmetçiğin cesareti ve coş-

kunluğu, her yerde konuşulacak!

Sizler bize emanet ettiniz, can-
larınızı vererek mukaddes vatana. 
Bizler de sahip çıkacağız, bıraktı-
ğınız yerden bu vatana, ve hesabı 
soruldu, hainlik yapanlara.

Tüm mazlumların yönünü çe-
virdiği bu millet, ayakta kalsın ve 
hep muzaffer olsun.

MEHMETÇİĞİME!

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERI

Karapınar’da tarlalardan sökü-
len şeker pancarların yurdun dört 
bir tarafındaki fabrikalarda şekere 
dönüşen yolculuğu kış mevsimi-
ne rağmen devam ediyor. Karapı-
nar ilçesinde tarlalardan sökülen 
ve depolama alanlarında bulunan 
şeker pancarının kış ayları olma-
sına rağmen Ereğli, Ilgın ve Es-
kişehir'deki şeker fabrikalarına 
nakliyesi devam ediyor. İlçede 300 
bin dekarlık alanda ekilen şeker 
pancarından 2 milyon 100 bin ton 
civarında ürün hasat edildi. Ürü-
nün bereketli olduğu Karapınar'da 
sökümün ardından depolama 
alanlarında pancar yığınları oluştu. 
Kış mevsimi gelmesine rağmen 

henüz yağışlar olmadığı için şeker 
pancarının fabrikalara nakliyesi de 
devam ediyor. Şeker pancarı nak-
liyesinin devam etmesi nakliyeci 
esnafını da memnun ediyor.

ÇOK ÖNEMLİ BİR BİTKİ
Karapınar Ziraat Odası Başkanı 

Durmuş Üner, pancarın çok önemli 
bir bitki olduğunu belirterek, "Pan-
car, sadece Karapınar için değil tüm 

Türkiye için stratejik bir ürün. Hem 
tarla bitkisi hem de endüstriyel bir 
bitki. Pancarın etki alanı saymakla 
bitmez. Şeker pancarı Türkiye ge-
nelinde ciddi manada istihdam sağ-
layan stratejik bir üründür. Karapı-
nar, ilçeler arasında 2023 yılı itibari 
ile şeker pancarı en fazla ekilen yer. 
Karapınar kotası 1 milyon 660 bin 
ton. Türkiye'deki çoğu fabrikanın 
tek başına sahip olamadığı bir to-
naj. Özel fabrikalarla birlikte yak-
laşık olarak 2 milyon 100 bin ton 
civarında bir ekiliş meydana geldi" 
dedi. Şeker pancarının nakliyesini 
yapan kamyon şoförleri de kendileri 
için oldukça memnun edici olduğu-
nu söyledi. n İHA

Üner: Pancar stratejik bir ürün

İnşaat sektöründeki gelişmelerden konuşan ASRİAD Konya Şube Başkanı ve Mekan İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Abdul-
lah Karabağ, artık daha küçük konutların tercih sebebi olduğuna dikkat çekerken konut üretiminin artması gerektiğini söyledi 

Yaşam alanları küçüldü!

Abdullah Karabağ
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Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi İhsan 
Dede Cd. 20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA
Telefon: 0332 239 19 13  - 0539 518 44 66
www.serialmetal.com

Maaş konularında bari 
Türkçe konuşsanız da yıllardır 
içinde cebelleştiğimiz edebiyat 
ve matematik bir işe yarasa...

1980 yılında başladığım 
memurluk hayatımı 25 yıl bil-
fiil görev yaptıktan sonra 2005 
yılında emekli olarak sonlandır-
dım.

Benim çocukluğum ve 
gençlik dönemimde doğduğum 
köyde bir tane emekli vardı, de-
dem... Dedem 1956 senesinde 
köyü terk ederek İzmir’e yer-
leşmiş. Tabi daha sonra yanına 
babaannemi de almış. İzmir’de 
aslen, Beyşehirli olan ve amb-
leminde atların çektiği bir araba 
resmi bulunan ve 1893 yılında 
kurulmuş olan Tuzcuoğlu Nak-
liyat Aambarı’nda gece bekçiliği 
yapmaya başlamış.

Dedem 1976 yılında 72 ya-
şında iken SSK’dan emekli oldu 
ve ne yazık ki ilk maaşını dahi 
alamadan vefat etti. Ondan ka-
lan hakkı babaannem yaklaşık 
on yıl kadar kullanıp o da vefat 
etti. Köyümüzün tarihinde ilk 
emekli olan dedemdi.

Daha sonra babam 1971 
yılında 1479 sayılı kanunla ku-
rulmuş olan Bağ-Kur’a 1970’li 
yılların sonunda kaydını yaptı-
rarak kısıtlı imkânlarına rağmen 
primlerini ödüyordu. O primleri 
öderken ailemizin neler çekti-
ğini ben biliyorum. Evde bulu-
nan bir tane ineğimizi ve buna 
ilaveten birkaç parça tarlamızı 
satarak primlerini ödüyordu 
babam. Cebimizde harçlığımız 
yoktu ama babam primlerini 
aksatmamak için çabalıyordu. 
Babama ‘deli’ diyorlardı köy-
dekiler. “Tarla satılır da, ahır-
daki hayvanlar satılır da ne 
idiği belirsiz yerlere para mı 
yatırılır durulur?” diyerek ba-
bamı eleştiriyorlardı. Sonunda, 
“sabrın sonu selamettir” sözü 
gerçekleşti ve tüm zorluklara 
rağmen babam 1993 yılında 
Bağ-Kur’dan emekli oldu.

Bu defa da köylülerimiz ba-

bamın ne kadar da ‘akıllı birisi’ 
olduğunu dillendirmeye başla-
dılar. Köyde bu şekilde emekli 
olup da devletten maaş alan tek 
kişiydi babam. Evet dedem de 
SSK’dan emekli olmuştu ama 
maaşını alamadan vefat etmişti.

Babam vefat ettiği 2020 yı-
lına kadar yani tam 27 yıl BAĞ-
KUR maaşı aldı. Şimdi annem 
almaya devam ediyor.

Sonraki yıllarda kanunların 
bu konuda vatandaşlarımız le-
hine iyileştirilmesi ve yapılan 
düzenlemeler neticesinde köy-
deki emekli sayısı giderek arttı. 
Örnek olarak kocası çeşitli yıl-
larda İzmir’de hamallık yapar-
ken 300-400 gün sigortalı ola-
rak bir işte çalışmışsa ve vefat 
etmişse karısı kocasının asker-
likte geçen süresini de hesap 
ettirip prim borcunu toplatıp 
900 güne tamamlayıp hemen 
emekli olamaya başladılar. Sa-
nırım 2006 yılında çıkan Sosyal 
Güvenlik Kurumlarının birleş-
tirilmesi kanunundan önce si-
gortalı, yaşıyorken 1800 gün 
prim ödemişse emekli olabili-
yor, vefat etmişse karısı sadece 
900 gün prim günü ile emekli 
olabiliyordu. Ve babam yıllarca 
aksatmadan prim ödediği hal-
de ona bağlanan maaştan çok 
daha fazlası 900 günlük primi 
olan ve emeklilik hakkı kazanan 
kişiye bağlanıyordu.

Rahmetli babam bu konu-
yu çok eleştirirdi. “Oğlum bu 
nasıl kanundur ki ben 16-17 
sene prim ödedim 1500.00 
lira maaş alıyorum, falancanın 
kocası ölünce 900 gün primle 

maaşa bağlanıyor ve benim iki 
katım maaş alıyor.” diye sitem 
ederdi. Bu mevzular şu an de-
ğil,  1990’lı yılların sonunda ko-
nuşulan mevzulardı.

Ben de 1980 yılında Türk Si-
lahlı Kuvvetlerinde göreve baş-
layıp 2005 yılında emekli olun-
ca takım tamalanıvermişti...

Şöyleki;
Köylülerimiz içinde ilk SSK 

emeklisi rahmetli dedem, ilk 
Bağ-Kur Emeklisi rahmetli 
babam ve ilk Emekli Sandığı 
emeklisi de ben oluyordum.

Ailemizde böyle bir ilkler 
özelliği bulunmaktadır...

2005 yılının Mayıs ayında 
emekli olduğumda şahsıma 
970.00 lira maaş bağlanmıştı.  
O tarihte asgari ücret 350.00 
lira idi. Yani bana bağlanan 
maaş asgari ücretin 2,7 katı 
nispetindeydi.  Bugün şu an 
itibariyle maaşım asgari ücretin 
altında kalmıştır.

“Biz iktidar olarak, çalışa-
nımız ve emeklimiz enflasyona 
ezdirmedik” sözü doğru olabilir 
ama siz matematiksel olarak, 
çalışanı ve emekliyi belki enf-
lasyona değil ama, asgari ücre-
te ezdirdiniz. ‘Asgari’nin sözlük 
anlamı; “en az”, “minimum” 
demektir. O zaman siz şu an 
asgari ücret” dediğiniz ücrete 
değil, benim aldığım ücrete ‘as-
gari ücret’ demek durumdasınız 
artık.

Babamın senelerce prim 
ödeyip aldığı maaşın yüzde yet-
miş beşini alan annem sadece 
ve sadece 5.625.00 lira maaş 
almaktadır. Hangi ‘asgari üc-
ret’ten bahsediyorsunuz siz?

“Kök maaş”, “kümülatif ar-
tış”, “asgari ücret” gibi milletin 
anlamadığı ekonomik tabirlerin 
arkasına gizlenip kafalarını ka-
rıştıracağınıza Türkçe konuşsa-
nız  ve matematiği işleterek bu 
işleri düzenleseniz de yıllardır 
içinde cebelleştiğimiz “edebi-
yat” ve “matematik” bu konuda 
bari bir işe yarasa olmaz mı?

‘KÖK MAAŞ’, ‘KÜMÜLATIF ARTIŞ’ VESAIRE

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Konya Marangozlar Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Mustafa Dülgeroğlu 59 
yaşında vefat etti. Merhum 
Mustafa Dülgeroğlu dualarla 
Araplar Mezarlığın’a defnedil-
di Konya Marangozlar Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Mustafa Dülgeroğlu 59 
yaşında vefat etti. Merhum 
Mustafa Dülgeroğlu’nun ce-
nazesi dün  İkindi namazına 
müteakip Araplar Mezarlığın-
da kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla defnedildi. 

Dülgeroğlu ailesini acı günle-
rinde sevenleri ve yakınlarının 
yanı sıra Konya Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği (KO-
NESOB) Başkanı Muharrem 
Karabacak, KONESOB’a bağlı 
oda başkanları ile oda üyele-
ri yalnız bırakmadı. Merhum 
Mustafa Dülgeroğlu 3 çocuk 
babasıydı. Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak merhum Mus-
tafa Dülgeroğlu’na Yüce Al-
lah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya basın emekçilerinden 
matbaacı, kapanan Anadolu’da 
Manşet Gazetesi’nin kurucusu 
Sabri Altun geçirdiği rahatsızlık 
sonucu 77 yaşında hayatını kay-

betti. Merhum Sabri Altun’un ce-
nazesi dün İkindi namazına mü-
teakip Karaman Kazımkarabekir 
Akarköy köy Mezarlığında kılınan 
cenaze namazının ardından dua-

larla defnedildi. Altun ailesini acı 
günlerinde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Altun ailesi ce-
naze namazının ardından taziyele-
ri kabul etti. Merhum Sabri Altun 

2 çocuk babasıydı.  Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Merhum Sabri Al-
tun’a Yüce Allah’tan rahmet ya-
kınlarına ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Dülgeroğlu, son yolculuğuna uğurlandı

Sabri Altun Hakk'a yürüdü

Kuruyemiş sektöründe Kon-
ya’nın duayen isimlerinden Ezel 
Kuruyemiş Kahve Şekerleme ve 
Gıda Şirketi sahibi İbrahim Fet-
hi Çerezci’nin eşi Fatma Çerezci 
74 yaşında vefat etti. Merhu-
me Çerezci’nin cenazesi, dün 
İstanbul Zincirlikuyu Cami’nde 
kılınan cenaze namazının ar-
dından Bahçeköy Mezarlığına 

defnedildi. Çerezci ailesini acı 
günlerinde sevenleri, yakınları 
ve iş dünyası yalnız bırakmadı. 
Merhume Çerezci, 2 çocuk an-
nesiydi. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Merhume Fatma Çerez-
ci’ye Allah’tan rahmet; yakınları 
ve sevenlerine de sabr-ı cemil 
niyaz ediyoruz. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya’da sektörün öncüle-
rinden Başovalı Tarım Makine-
leri Anonim Şirketi’nin kuru-
cularından Mustafa Başovalı, 
79 yaşında vefat etti. Merhum 
Başovalı’nın cenazesi, dün 
öğle namazına müteakip Par-
sana Cami’de kılınan cenaze 
namazının ardından Musalla 

Mezarlığına defnedildi. Başo-
valı ailesini, acı günlerinde ya-
kınları, sevenleri ve iş dünyası 
yalnız bırakmadı. Biz de Yeni-
gün Gazetesi olarak Merhum 
Mustafa Başovalı’ya Allah’tan 
rahmet; yakınlarına ve seven-
lerine başsağlığı diliyoruz. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Çerezci ailesi acı günlerinden 
birini yaşıyor

Mustafa Başovalı dualarla 
toprağa verildi 

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Konya Marangozlar 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Mustafa 
Dülgeroğlu'nun vefatını üzüntü ile 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.
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ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

•	  
•	  
•	  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

NANO YAPISAL ÇELİK & İNŞAAT 

BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ARIYORUZ!

*ÇELİK KONSTRÜKSİYON 

İMALATÇISI(ÇATIMCI)

*KAYNAKÇI (MIG-MAG)

*ŞERİT TESTERE ELEMANI

ALINACAKTIR.

İŞYERİMİZ ÇUMRA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDEDİR.

DETAYLI BİLGİ İÇİN İLETİŞİM
0535 256 08 84

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

"LABORATUVAR TEKNİKERİ"
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"VASIFSIZ BAY-BAYAN 

ELEMANLAR" 

NOT: SERVIS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLIYE CIVARINDA IKAMET 

ETMESI TERCIH SEBEBIDIR.



Nissan Çelik, yeni yıla yeni fır-
satlarla girdi. Son model birbiriy-
le yarışan modelleriyle üst düzey 
konfor sağlayan Nissan araçlar, 
sunulan fırsatlarla daha ulaşılabilir 
hale geliyor. İkonik tasarımı ve ge-
nişleyen hacmiyle yeni nesil SUV 
Nissan Juke’taki fırsatların de-
ğerlendirilmesi gerektiğine işaret 
eden Nissan Çelik Satış Müdürü 
Cüneyt Pala, Özel Tüketim Vergi-
si (ÖTV) muafiyet indirimi geçerli 
Juke modelin yeni yıl fırsatlarıyla 
değerlendirilmesi gerektiğini söy-
ledi.  

ÖTV MUAFİYETİ JUKE’DA!
678 bin lira fiyat avantajıyla 

araç sahibi olmak isteyenlere ko-

laylık sağlayan Nissan Çelik, Juke 
modelinde sunduğu fırsatlarla yeni 
alıcılara kapı aralıyor. İki pakette 
de geçerli fırsatlarla mağazalar-
da yerini alan Nissan Juke, Tekna 
paketinde 120 bin lira indirime gi-

dilerek 1 milyon 339 bin 990 lira 
yerine 1 milyon 219 bin 990 lira-
ya düştü. Aynı zamanda Platinum 
paketinde de müşterilerine kolaylık 
sunan Nissan, Platinum paketin-
de de indirime giderek 1 milyon 
467 bin 500 lira olan araç fiyatını, 
1 milyon 347 bin 500 liraya çek-
ti. Liste fiyatlarındaki indirime ek, 
ÖTV muafiyetinden de yararlanıla-
bilen Nissan Juke modeli, 678 bin 
liradan yeni sahiplerini bekliyor. 
Nissan Çelik Satış Müdürü Cüneyt 
Pala, detaylı bilgi ve diğer kam-
panyalardan faydalanmak isteyen 
herkesi Konya’nın Nissan’ı, Nissan 
Çelik bayine beklediklerini belirtti.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
şehrin dört bir yanında ger-
çekleştirdiği altyapı projeleri 
ile yerleşim yerlerinin su ve 
kanalizasyon ihtiyaçlarını bir 
bir gideriyor. Meram, Karatay, 
Selçuklu gibi merkez ilçelerin 
yanı sıra Karapınar ilçesinde 
de altyapı eksikliklerini gideren 
KOSKİ, şehrin altyapı sorunla-
rına kalıcı çözümler getiriyor. 
Konya Büyükşehir Belediye-
si KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
şehrin muhtelif bölgelerinde 
altyapı çalışmalarını sürdürü-
yor. Türkiye’nin en geniş coğ-
rafyasında ürettiği projelerle 
Konya’daki altyapı sorunlarına 
çözüm getiren KOSKİ; Meram, 
Selçuklu, Karatay ve Karapınar 
ilçelerinde su ve kanalizasyon 
altyapısına yeni şebekelerle 
güç veriyor.

GENİŞ KAPSAMLI ALTYAPI 
YATIRIMLARI

Selçuklu ilçesinde, 2023 Yılı 
Merkez Muhtelif Kanalizasyon 
Yapım ve Islahı Projesi çerçe-
vesinde çalışmalarını sürdüren 
KOSKİ, Parsana Mahallesi Ke-
rem Caddesi, İrtem ve Mustafa 
Şevki Durak sokaklarında 600 
ve 400 milimetre çaplarında 1 

kilometre ana hat ile 105 metre 
abone hattı olmak üzere 1 ki-
lometre 105 metre yeni baypas 
çalışması sona yaklaştı.

KARAPINAR İLÇESİNDE SU
 ŞEBEKESİ ISLAHI

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
Karapınar ilçesi Karakışla Ma-
hallesi'nde Kuyu Depo Hattı 
Islah Projesi kapsamında 2.3 
kilometre yeni su şebeke hattı 
inşa ediyor.

KANALİZASYON ŞEBEKE HATLARI 
GÜÇLENİYOR

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
Karatay ilçesi Başak Mahal-
lesi'nde bulunan muhtelif so-
kaklarda 600 ve 400 milimetre 

çaplarında 2.2 kilometre ana 
hat ve 568 metre abone hattı 
olmak üzere toplam 2 kilomet-
re 785 metre kanalizasyon şe-
beke hattı çalışması ile altyapı 
anlamında ilçeye uzun vade-
li bir çözüm sunuyor. Ayrıca, 
2023 Yılı 2. Kısım Merkez İlçe-
ler Kanalizasyon İnşaat Projesi 
kapsamında Karatay ilçesi Ulu-
batlı Hasan Mahallesi Keriman 
Sokak’ta 300 milimetre çapın-
da ve 238 metre uzunluğunda 
yeni kanalizasyon şebeke hattı 
ile 50 metre abone hattı olmak 
üzere toplam 288 metre kana-
lizasyon şebeke çalışması ger-
çekleştiriliyor.

YENİLİKÇİ ALTYAPI ÇALIŞMALARI
Meram ilçesi Yaylapınar 

Mahallesi'nde Ahmedek ve 
Gülkonak sokaklarda 400 mi-
limetre çapında ve 244 metre 
uzunluğunda yeni kanalizasyon 
hattı döşemeye devam eden 
KOSKİ, ayrıca 58 metre abone 
hattı da olmak üzere toplam 
302 metrelik kanalizasyon şe-
beke çalışması yapıyor. KOSKİ 
bu proje ile su altyapısını güç-
lendirmeyi ve ilçe genelinde su 
dağıtım verimliliğini artırmayı 
hedefliyor.
n HABER MERKEZİ
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AK Parti Genel Merkez Yerel 
Yönetimler Başkan Yardımcısı 
VE AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, görevlerinde 
yaptığı çalışmalarla ilgili ko-
nuştu. Milletvekili, parti başkan 
yardımcısı ve eski yönetici ola-
rak farklı alanlarda çalıştıkları-
nı ifade eden Baykan, 31 Mart 
yerel seçimlerle ilgili de açık-
lamalarda bulundu. Baykan, 
mecliste ve kurulda Konya’nın 
sorunlarını ve projelerini her 
fırsatta dile getirdiklerini söy-
ledi. 

‘ÜLKE VE KONYA’YLA İLGİLİ 
DURUMLARDA SÖZ ALMAYA

 ÇALIŞIYORUZ’
2023 yılında yapılan genel 

seçimlerle AK Parti Konya Mil-
letvekili olarak göreve başlayan 
Baykan, yeni bir milletvekili ol-
manın yanı sıra siyasi geçmişi ve 
bürokraside aldığı görevler neti-
cesinde avantajlı olduğunu be-
lirtti. Meclisteki çalışmalarından 
bahseden Baykan, “Seçildikten 
sonra Meclis’in genel çalışmala-
rı, bütçe komisyon çalışmaları-
na katkı sağlamaya çalıştık; üye 
olmadığımız komisyonlarda da 
milletvekili olarak katılma fırsatı 
bulduk. Genel kurulda ve kürsü-
de hem Konya hem de ülke siya-
setiyle ilgili durumlarda sık sık 
söz almaya çalıştık.” dedi.

‘CENTİLMENLİĞİ MECLİS’TE 
DE GÖSTERİYORUZ!’

Türkiye Amatör Spor Ku-
lüpleri Konfederasyonu, Türki-
ye Futbol Federasyonu ve spor 
kurumlarında aldığı görevlerle 
birlikte, sporcu olmanın verdiği 
centilmenliği Meclis’te de göster-
diğini ifade eden Baykan, ülkenin 
sorunlarıyla ilgili muhalif millet-
vekillerine karşı da aynı saygıyı 
gösterdiğini söyledi. Baykan, aynı 
zamanda ulaşılabilir bir milletve-
kili olma sözünü tuttuğunu be-
lirterek, “Konya’nın bugün itiba-
riyle gündeminde olan çevreyolu, 
Mavi Tünel, metro projesinin 
yanı sıra ilçe ve beldelerdeki so-
runlara çözüm bulmaya çalıştık. 

Avşar Barajı’ndan dolayı bölgede 
yer alan projeleri takip ederek 
oradaki inşaatın hızlanmasını 
sağladık. Barajın topladığı suyu 
diğer barajlara aktaracak tünelin 
çalışmalarını takip ettik. Ulaşıla-
bilen bir milletvekili olacağımızın 
sinyallerini vermiştik; elimizden 
geldiğince gelen telefonlara bak-
maya, ilgilenmeye çalışıyoruz.  
Konya milletvekilliğiyiz ancak 
uzun yıllar ulusal görevlerde bu-
lunduğumuz için 81 ilden talep-
ler de geliyor.” diye konuştu. 
‘ADAYLAR, HİZMET NOKTASINDA 

KENDİNİ GÖSTERECEK’
Baykan, AK Parti Genel Mer-

kez Yerel Yönetimler Başkan 
Yardımcısı olarak 31 Mart yerel 

seçimlerinde de yoğun tempoyla 
çalışmalara başladıkları söyle-
yerek, seçim atmosferinin baş-
lamasıyla Gaziantep, Malatya, 
Diyarbakır, Batman ve Elazığ’da 
belediye başkan tespitiyle ilgili 
de yerinde çalışmalar yaptıkları-
nı vurguladı. Ülkeye olan faydalı 
hizmetler doğrultusunda mu-
halif milletvekilleriyle de görüş-
tüklerini belirten Baykan, yerel 
seçimlerde ‘daha çok hizmet’ 
noktasında adayların kendini gös-
tereceğinin altını çizdi.

‘KARA MURAT İSTANBUL’A ÇOK 
YAKIŞACAK’

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı adaylığıyla ilgili de konu-
şan Baykan, İstanbul’daki süreçle 

alakalı şunları söyledi: “Görev sü-
resinde yapılan hizmetler, aday-
ları ön plana çıkarır. İstanbul’da 
bu dönem görev yapan belediye 
başkanımız sağ kökenli ancak 
farklı hedefleri olan bir siyasetçi. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığındaki hizmet-
leri onu bu düzeye getirdi. Ancak 
İstanbul üzerinden ülke siyaseti-
ne atlamak hedefiyle yola çıkan 
şimdiki başkan, İstanbul’daki so-
runların ‘sorun’ olmasına yol açtı. 
Makama güç vermek için değil; 
makamdan güç almak için o kol-
tukta oturan biri. İstanbul’un Mu-
rat Kurum tarafından yönetime 
geçtiğinde sorunların hızla çözü-

me gideceğini düşünüyoruz. Kara 
Murat İstanbul’a çok yakışacak.” 

‘TOPLUMSAL VAZİFE OLARAK 
GÖRDÜM’

Pandemi döneminde yazmaya 
başladığı hatırları kitaplaştırarak 
vefat eden babasının anılarını 
yazan ve bir de şiir kitabı çıkaran 
Baykan, Konya’da ‘Zeki Dayı’ ola-
rak bilinen babasına ithafen ‘Zeki 
Dayı Hatırda Kalanlar’ ve ‘Yalnız 
Sana Yazdım’ kitaplarını çıkardı. 
Kitap yazmaya devam edeceğini 
bildiren Baykan, “Pandemi dö-
neminde ve babamın vefatından 
sonra şiir üretmek adına babamın 
anılarından yola çıkarak, spor yö-
neticisi iken karşılaştığımız ko-
nuları da ele alarak yayımladım. 
Kitap yazma noktasındaki ısrarlar 
sonrası toplumsal vazife olarak 
gördüğüm, babamın yaşanmış-
lıklarını ve Anadolu’daki hayatı 
yazdım. Babamın kitap yazmasını 
çok istemiştim ancak istememiş-
ti. İki kitap çıkardım, devamının 
da gelmesini istiyorum. Dinleyen 
ve gözlem yapmasını seven biri 
olarak çevremizdeki yaşanmış-
lıklarla ilgili hikayelerimiz var 
ve bunları yazmak istiyorum. Bu 
tür yayınlarla gelecek nesillere, 
kulaktan dolma bilgi değil, oku-
yabilecekleri bir arşiv bırakmak 
istedim.” diye konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

AK Parti Konya Milletvekili Mehmet Baykan, katkı sunduğu çalışmalardan bahsederken, yeni bir millet-
vekili olmanın yanı sıra eski bir siyasetçi ve bürokrasi camiasında bulunmanın verdiği avantajları aktardı 

Yeni vekil, eski siyasetçi! 

Mehmet Baykan

KOSKİ altyapıya hız verdi

Yeni yılda Juke fırsatı 
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Fahrudin Omerovic resmen imzaladı
TÜMOSAN Konyaspor, Tek-

nik Direktör Fahrudin Omerovic 
ile sezon sonuna kadar sözleş-
me imzaladı. Trendyol Süper Lig 
ekiplerinden Konyaspor, Hakan 
Keleş’ten boşalan teknik direk-

tör görevine Fahrudin Omerovi-
c’i getirdi. Deneyimli teknik di-
rektörle yarım sezonluk anlaşma 
yapan yeşil-beyazlılar, Konya 
Büyükşehir Stadyumu’nda imza 
töreni düzenledi. İmza törenine 

Konyaspor Başkanı Ömer Kork-
maz katıldı. Kulüpten yapılan 
açıklamada, “Konyaspor'umuz-
da uzun yıllar antrenör olarak 
görev alan Fahrudin Omerovic'e 
hoş geldin diyor, başarılar dili-

yoruz” ifadeleri kullanıldı.
ALT SIRALARDAN KURTULMA 

MÜCADELESİ VERECEK
Konyaspor Omerovic ile Sü-

per Lig’de alt sıralardan kurtul-
ma mücadelesi verecek. Yeni 

transferler ile birlikte kadrosu-
nu güçlendirmek isteyen yeşil 
beyazlı yönetim bu noktada da 
çalışmalarına devam ediyor. 
Öte yandan lige Teknik Direktör 
Aleknsander Stanojevic’i getiren 

Konyaspor, ardından Hakan Ke-
leş’i daha sonra ise Omerovic’i 
getirmiş oldu. Konyaspor böyle-
ce henüz sezon bitmemişken 3 
teknik adam değişikliğine gitmiş 
oldu. n SPOR SERVİSİ

Boateng ‘Kartal’ oldu!
Transfer çalışmalarını sürdüren Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, 27 yaşındaki Ganalı orta saha oyuncusu Em-
manuel Boateng ile 2,5 yıllık sözleşme imzaladı. Konyaspor Boateng’ten orta sahaya direnç kazandırmasını bekliyor

Maliyet oluşturmayan ve mak-
simum fayda sağlamayı hedefleyen 
Konyaspor, yönetiminden FLAŞ bir 
hamle geldi. Yeşil beyazlılar orta 
sahada sürpriz bir transfere imza 
attı.  Konyaspor’un ise Emmanuel  
Boateng’i uzun süredir takip ettiği 
öğrenildi. Sağlık kontrolünden geçen 
Ganalı futbolcu kendisini yeşil beyaz-
lı yapan sözleşmeye imza attı. 

HEM ÖN LİBERO HEM MERKEZ 
ORTA SAHA

26 yaşında olan ve ön libero ile 
zaman zaman 8 numarada oyna-
yan Boateng atletik yapısıyla dikkat 
çekiyor. Konyaspor’un ise Boateng 

transferi için küçük çaplı bir bon-
servis bedeli ödeyeceği belirtildi. 
Elfsborg takımından transfer edilen 
Boateng, dün sabah saatlerinde Kon-
ya’da sağlık kontrollerinden geçti. 
Resmi açıklama ise dün yapıldı. 

26 NUMARAYI GİYECEK
Konyaspor, yayınladığı mesajda 

27 yaşındaki Ganalı orta saha oyun-
cusu Emmanuel Boateng ile 2,5 yıl-
lık sözleşme imzalandığını açıkladı. 
Konya Büyükşehir Stadyumu'nda 
düzenlenen imza töreninde, Futbol 
Şube Sorumlusu Yusuf Küçükbakırcı 
hazır bulundu.

Ganalı orta saha oyuncusu, daha 

önce sırasıyla Hapoel Tel Aviv, Adu-
ana Stars, WAFA SC, Feyenoord Fet-
teh, Feyenoord Ghana ve Elfsborg 
takımlarında forma giydi. Boateng, 
yeşil-beyazlı takımda 26 numaralı 
formayı giyecek.

MİLLİ TAKIMDA YOK
Emmanuel  Boateng kariyerinde 

ise resmi müsabakalarda toplamda 
150 maça çıktı. Ganalı orta saha kari-
yerinde 4 gol atarken 6 asist yapmayı 
başardı. Ön libero ve merkez orta sa-
hada ki enerjisi ile dikkat çeken Boa-
teng, milli takım formasını ise henüz 
giyemedi. 
n SAMET AKTAŞ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 20 17 2 1 57 16 41 53
2.GALATASARAY 20 16 3 1 38 11 27 51
3.TRABZONSPOR 20 11 4 5 35 22 13 37
4.BEŞİKTAŞ 11 2 7 33 26 7 35 10
5.ÇAYKUR RİZESPOR 20 9 5 6 25 27 -2 32
6.ADANA DEMİRSPOR 20 7 8 5 33 25 8 29
7.ANTALYASPOR 20 7 8 5 25 20 5 29
8.KAYSERİSPOR 20 8 5 7 27 29 -2 29
9.BAŞAKŞEHİR 20 7 5 8 25 24 1 26
10.KASIMPAŞA 20 7 5 8 33 40 -7 26
11.SİVASSPOR 20 6 7 7 24 31 -7 25
12.ANKARAGÜCÜ 20 5 9 6 26 25 1 24
13.ALANYASPOR 20 5 7 8 21 29 -8 22
14.HATAYSPOR 20 4 9 7 26 27 -1 21
15.SAMSUNSPOR 20 6 3 11 23 31 -8 21
16.GAZİANTEP 20 6 3 11 22 30 -8 21
17.FATİH KARAGÜMRÜK 20 5 5 10 22 23 -1 20
18.KONYASPOR 20 4 7 9 19 32 -13 19
19.PENDİKSPOR 20 3 7 10 21 43 -22 16
20.İSTANBULSPOR 20 2 4 14 14 38 -24 7

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMUKonyaspor’dan Tayfur Bingöl atağı

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor, Tayfur Bingöl için 
resmi girişimlere başladı Trend-
yol Süper Lig'de kümede kal-
ma mücadelesi veren Tümosan 
Konyaspor, Beşiktaş'tan Tayfur 
Bingöl'e talip oldu. Yağız Sa-
buncuoğlu'nun haberine göre; 

Konyaspor, Beşiktaş'tan Tayfur 
Bingöl'ü transfer etmek için gi-
rişimlere başladığı iddia edildi. 
Yeşil-beyazlı kulüpten alınan 
bilgiye göre oyuncunun mena-
jeri ile geçen hafta bir görüşme 
yapıldığı ancak hem Beşiktaş 
kulübü hem de oyuncunun şim-

dilik olumsuz bir karar bildirdiği 
belirtildi. 

1 MİLYON EURO 
ÖDENDİ

Geçen sezon Alanyaspor'dan 
Beşiktaş'ta kiralık olarak forma 
giyen Tayfur Bingöl, bu sezon 1 
milyon euro bonservisle tekrar 

siyah beyazlı kulübe geçti. Bu 
sezon Ahmet Oğuz’dan beklenen 
verimi alamayan Konyaspor, 
Tayfur Bingöl ise sağ bek sorunu 
çözmek istediği ifade ediliyor. 
Beşiktaş’ın ise Tayfur Bingöl için 
bonservis talep ettiği ileri sürül-
dü. n SPOR SERVİSİ


